

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023  
Processo Administrativo Nº 001/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA  
Data de Publicação: 03/01/2023 14:50:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |                |
|--|-------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1                                | Unidade: UNID     | Marca: MARATÁ         | Modelo: MARATÁ |
| Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - 400 G. |                   |                       |                |
| Quantidade: 560                        | Valor Unit.: 3,19 | Valor Total: 1.786,40 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 070 | 69.890.374/0001-26 | 6,87           | 3,19         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 033 | 09.061.057/0001-75 | 6,87           | 3,48         | 9,09     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 060 | 27.605.903/0001-52 | 6,87           | 3,55         | 2,01     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 064 | 36.713.290/0001-68 | 6,87           | 6,00         | 69,01    | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 066 | 00.199.770/0001-05 | 6,86           | 6,86         | 14,33    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                             |                   |                     |         |
|-----------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 2                     | Unidade: UNID     | Marca: MARATÁ       | Modelo: |
| Descrição: ADOÇANTE 100 ML. |                   |                     |         |
| Quantidade: 90              | Valor Unit.: 2,41 | Valor Total: 216,90 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 G. W. DA SILVA                   | 069 | 36.713.290/0001-68 | 4,73           | 2,41         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 088 | 69.890.374/0001-26 | 4,73           | 2,50         | 3,73     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 043 | 09.061.057/0001-75 | 4,73           | 2,90         | 16,00    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 082 | 27.605.903/0001-52 | 4,73           | 4,71         | 62,41    | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 017 | 00.199.770/0001-05 | 4,72           | 4,72         | 0,21     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                   |                     |              |
|----------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 3                          | Unidade: UNID     | Marca: APTI         | Modelo: APTI |
| Descrição: AMIDO DE MILHO 500 G. |                   |                     |              |
| Quantidade: 100                  | Valor Unit.: 5,99 | Valor Total: 599,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 026 | 27.605.903/0001-52 | 11,66          | 5,99         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 021 | 09.061.057/0001-75 | 11,66          | 7,45         | 24,37    | Sim |
| 3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 050 | 69.890.374/0001-26 | 11,66          | 7,79         | 4,56     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 018 | 36.713.290/0001-68 | 11,66          | 9,89         | 26,96    | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 078 | 00.199.770/0001-05 | 11,55          | 11,55        | 16,78    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                    |                     |                |
|------------------------------------|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 4                            | Unidade: GARRAFA   | Marca: FAISÃO       | Modelo: FAISÃO |
| Descrição: AZEITE DE OLIVA 500 ML. |                    |                     |                |
| Quantidade: 50                     | Valor Unit.: 18,98 | Valor Total: 949,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 010 | 69.890.374/0001-26 | 19,60          | 18,98        |          | Sim |
| 2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 051 | 27.605.903/0001-52 | 19,60          | 19,59        | 3,21     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 029 | 09.061.057/0001-75 | 19,60          | 19,60        | 0,05     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:34  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                   |                        |                 |
|-------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 5           | Unidade: KG       | Marca: CRISTAL         | Modelo: CRISTAL |
| Descrição: AÇÚCAR |                   |                        |                 |
| Quantidade: 6.500 | Valor Unit.: 3,19 | Valor Total: 20.735,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 025 | 69.890.374/0001-26 | 4,11           | 3,19         |          | Sim |

**MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE**

|                             |     |                    |      |      |       |     |
|-----------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA  | 062 | 09.061.057/0001-75 | 4,11 | 3,65 | 14,42 | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME        | 018 | 00.199.770/0001-05 | 4,10 | 3,69 | 1,10  | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA | 050 | 27.605.903/0001-52 | 4,11 | 4,07 | 10,30 | Sim |
| 5 G. W. DA SILVA            | 019 | 36.713.290/0001-68 | 4,11 | 4,08 | 0,25  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:34  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                 |                    |                   |                       |
|-----------------|--------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 6         | Unidade: KG        | Marca: MULTIFRIOS | Modelo: MULTIFRIOS    |
| Descrição: ALHO |                    |                   |                       |
| Quantidade: 320 | Valor Unit.: 17,50 |                   | Valor Total: 5.600,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 080 | 09.061.057/0001-75 | 20,17          | 17,50        |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 081 | 69.890.374/0001-26 | 20,17          | 17,98        | 2,74     | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME               | 007 | 00.199.770/0001-05 | 20,16          | 17,99        | 0,06     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                   |                   |                |                        |
|-------------------|-------------------|----------------|------------------------|
| Item: 7           | Unidade: KG       | Marca: MAIORAL | Modelo: MAIORAL        |
| Descrição: ARROZ  |                   |                |                        |
| Quantidade: 8.550 | Valor Unit.: 4,60 |                | Valor Total: 39.330,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 014 | 27.605.903/0001-52 | 6,73           | 4,60         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 015 | 69.890.374/0001-26 | 6,73           | 4,64         | 0,87     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 013 | 09.061.057/0001-75 | 6,73           | 5,20         | 12,07    | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 077 | 36.713.290/0001-68 | 6,73           | 5,40         | 3,85     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 088 | 00.199.770/0001-05 | 6,72           | 6,49         | 20,19    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                   |               |                     |
|---------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 8                   | Unidade: KG       | Marca: URBANO | Modelo: URBANO      |
| Descrição: ARROZ INTEGRAL |                   |               |                     |
| Quantidade: 200           | Valor Unit.: 4,98 |               | Valor Total: 996,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 088 | 69.890.374/0001-26 | 7,00           | 4,98         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 010 | 09.061.057/0001-75 | 7,00           | 5,45         | 9,44     | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 027 | 36.713.290/0001-68 | 7,00           | 6,41         | 17,61    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 056 | 27.605.903/0001-52 | 7,00           | 6,98         | 8,89     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 078 | 00.199.770/0001-05 | 6,99           | 6,99         | 0,14     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                   |                 |                       |
|---------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 9                   | Unidade: UNID     | Marca: ALLNUTRI | Modelo: ALLNUTRI      |
| Descrição: AVEIA - 500 G. |                   |                 |                       |
| Quantidade: 300           | Valor Unit.: 7,00 |                 | Valor Total: 2.100,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 046 | 09.061.057/0001-75 | 10,97          | 7,00         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 037 | 69.890.374/0001-26 | 10,97          | 7,99         | 14,14    | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME               | 085 | 00.199.770/0001-05 | 10,96          | 10,96        | 37,17    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                   |                  |                        |
|---------------------------------|-------------------|------------------|------------------------|
| Item: 10                        | Unidade: PCT      | Marca: SUPRADELY | Modelo: SUPRADELY      |
| Descrição: BISCOITO DOCE 400 G. |                   |                  |                        |
| Quantidade: 3.800               | Valor Unit.: 3,98 |                  | Valor Total: 15.124,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 081 | 69.890.374/0001-26 | 5,80           | 3,98         |          | Sim |

**MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE**

|                                |     |                    |      |      |       |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA     | 068 | 09.061.057/0001-75 | 5,80 | 4,70 | 18,09 | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E | 093 | 08.802.999/0001-02 | 5,80 | 4,75 | 1,06  | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA               | 009 | 36.713.290/0001-68 | 5,80 | 5,65 | 18,95 | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA    | 041 | 27.605.903/0001-52 | 5,80 | 5,75 | 1,77  | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME           | 064 | 00.199.770/0001-05 | 5,79 | 5,79 | 0,70  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |             |                       |
|--|-------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 11                                       | Unidade: PCT      | Marca: SKIN | Modelo: SKIN          |
| Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400 G. |                   |             |                       |
| Quantidade: 600                                | Valor Unit.: 3,44 |             | Valor Total: 2.064,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 021 | 69.890.374/0001-26 | 5,52           | 3,44         |          | Sim |
| 2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 059 | 08.802.999/0001-02 | 5,52           | 4,80         | 39,53    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 044 | 09.061.057/0001-75 | 5,52           | 5,40         | 12,50    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 043 | 27.605.903/0001-52 | 5,52           | 5,51         | 2,04     | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                      |                   |                  |                        |
|--------------------------------------|-------------------|------------------|------------------------|
| Item: 12                             | Unidade: PCT      | Marca: SUPRADELY | Modelo: SUPRADELY      |
| Descrição: BISCOITO SALGADO - 400 G. |                   |                  |                        |
| Quantidade: 4.300                    | Valor Unit.: 3,44 |                  | Valor Total: 14.792,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 089 | 69.890.374/0001-26 | 5,28           | 3,44         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 035 | 09.061.057/0001-75 | 5,28           | 3,95         | 14,83    | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 076 | 08.802.999/0001-02 | 5,28           | 4,78         | 21,01    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 082 | 27.605.903/0001-52 | 5,28           | 5,25         | 9,83     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 085 | 00.199.770/0001-05 | 5,27           | 5,27         | 0,38     | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                       |                   |
|---|-------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 13                                    | Unidade: PCT      | Marca: VITAMASSA      | Modelo: VITAMASSA |
| Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL 400 G. |                   |                       |                   |
| Quantidade: 500                             | Valor Unit.: 4,50 | Valor Total: 2.250,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 075 | 09.061.057/0001-75 | 8,17           | 4,50         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 097 | 69.890.374/0001-26 | 8,17           | 4,68         | 4,00     | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 040 | 08.802.999/0001-02 | 8,17           | 6,28         | 34,19    | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 094 | 36.713.290/0001-68 | 8,17           | 6,61         | 5,25     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 057 | 00.199.770/0001-05 | 8,16           | 8,16         | 23,45    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                        |                   |                        |                |
|------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Item: 14               | Unidade: PCT      | Marca: MARATÁ          | Modelo: MARATÁ |
| Descrição: CAFÉ 250 G. |                   |                        |                |
| Quantidade: 7.100      | Valor Unit.: 4,59 | Valor Total: 32.589,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 052 | 69.890.374/0001-26 | 8,28           | 4,59         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 076 | 09.061.057/0001-75 | 8,28           | 6,50         | 41,61    | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 085 | 08.802.999/0001-02 | 8,28           | 7,48         | 15,08    | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 027 | 36.713.290/0001-68 | 8,28           | 7,68         | 2,67     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 048 | 27.605.903/0001-52 | 8,28           | 8,26         | 7,55     | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME               | 062 | 00.199.770/0001-05 | 8,27           | 8,27         | 0,12     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                   |                     |                  |
|------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 15                     | Unidade: UNID.    | Marca: PANELAÇO     | Modelo: PANELAÇO |
| Descrição: COLORIFICO 100 G. |                   |                     |                  |
| Quantidade: 1.305            | Valor Unit.: 0,69 | Valor Total: 900,45 |                  |

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 033 | 27.605.903/0001-52 | 0,97           | 0,69         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 056 | 09.061.057/0001-75 | 0,97           | 0,74         | 7,25     | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 078 | 36.713.290/0001-68 | 0,97           | 0,90         | 21,62    | Sim |
| 4 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 065 | 69.890.374/0001-26 | 0,97           | 0,91         | 1,11     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 096 | 00.199.770/0001-05 | 0,96           | 0,96         | 5,49     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                    |              |                       |
|---------------------------------|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 16                        | Unidade: CX.       | Marca: MAGGI | Modelo: MAGGI         |
| Descrição: CALDO DE CARNE CX/24 |                    |              |                       |
| Quantidade: 100                 | Valor Unit.: 13,49 |              | Valor Total: 1.349,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 075 | 27.605.903/0001-52 | 18,39          | 13,49        |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 021 | 69.890.374/0001-26 | 18,39          | 13,65        | 1,19     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 027 | 09.061.057/0001-75 | 18,39          | 14,25        | 4,40     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 036 | 36.713.290/0001-68 | 18,39          | 16,99        | 19,23    | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 069 | 00.199.770/0001-05 | 18,38          | 18,38        | 8,18     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                    |              |                       |
|-----------------------------------|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 17                          | Unidade: CX.       | Marca: MAGGI | Modelo: MAGGI         |
| Descrição: CALDO DE GALINHA CX/24 |                    |              |                       |
| Quantidade: 150                   | Valor Unit.: 13,49 |              | Valor Total: 2.023,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 015 | 27.605.903/0001-52 | 18,39          | 13,49        |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 018 | 69.890.374/0001-26 | 18,39          | 13,65        | 1,19     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 084 | 09.061.057/0001-75 | 18,39          | 14,50        | 6,23     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 058 | 36.713.290/0001-68 | 18,39          | 16,98        | 17,10    | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 034 | 00.199.770/0001-05 | 18,38          | 18,38        | 8,24     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                   |               |                       |
|---------------------------|-------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 18                  | Unidade: FRASCO   | Marca: DO SUL | Modelo: DO SUL        |
| Descrição: CATCHUP 200 G. |                   |               |                       |
| Quantidade: 580           | Valor Unit.: 2,49 |               | Valor Total: 1.444,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 055 09.061.057/0001-75 | 3,20           | 2,49         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 039 69.890.374/0001-26 | 3,20           | 2,59         | 4,02     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 033 27.605.903/0001-52 | 3,20           | 2,79         | 7,72     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 065 36.713.290/0001-68 | 3,20           | 2,80         | 0,36     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 010 00.199.770/0001-05 | 3,19           | 3,19         | 13,93    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                   |                   |                       |
|------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 19                     | Unidade: UNID.    | Marca: NORDESTINO | Modelo: NORDESTINO    |
| Descrição: CONDIMENTO 100 G. |                   |                   |                       |
| Quantidade: 1.075            | Valor Unit.: 0,95 |                   | Valor Total: 1.021,25 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 057 09.061.057/0001-75 | 1,20           | 0,95         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 080 69.890.374/0001-26 | 1,20           | 0,98         | 3,16     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 093 27.605.903/0001-52 | 1,20           | 0,99         | 1,02     | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 079 00.199.770/0001-05 | 1,19           | 1,19         | 20,20    | Sim |
| 5 G. W. DA SILVA                   | 028 36.713.290/0001-68 | 1,20           | 1,20         | 0,84     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 20 Unidade: LATA

Marca: NECI

Modelo: NECI

Descrição: GOIABADA

Quantidade: 900

Valor Unit.: 4,69

Valor Total: 4.221,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 040 | 69.890.374/0001-26 | 6,50           | 4,69         |          | Sim |
| 2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 092 | 27.605.903/0001-52 | 6,50           | 5,75         | 22,60    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 012 | 09.061.057/0001-75 | 6,50           | 6,30         | 9,57     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:35  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: LATA

Marca: POPULR

Modelo: POPULR

Descrição: BANANADA

Quantidade: 900

Valor Unit.: 5,40

Valor Total: 4.860,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 024 | 09.061.057/0001-75 | 6,70           | 5,40         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 083 | 69.890.374/0001-26 | 6,70           | 5,78         | 7,04     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 027 | 27.605.903/0001-52 | 6,70           | 6,70         | 15,92    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: UNID.

Marca: JULIETA

Modelo: JULIETA

Descrição: EXTRATO DE TOMATE - 340 G.

Quantidade: 1.100

Valor Unit.: 1,88

Valor Total: 2.068,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 044 | 69.890.374/0001-26 | 2,97           | 1,88         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 021 | 09.061.057/0001-75 | 2,97           | 2,00         | 6,38     | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 091 | 36.713.290/0001-68 | 2,97           | 2,15         | 7,50     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 092 | 27.605.903/0001-52 | 2,97           | 2,97         | 38,14    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                   |                    |                        |
|-------------------------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| Item: 23                      | Unidade: KG       | Marca: BAIXA VERDE | Modelo: BAIXA VERDE    |
| Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA |                   |                    |                        |
| Quantidade: 3.150             | Valor Unit.: 7,39 |                    | Valor Total: 23.278,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 005 | 69.890.374/0001-26 | 9,53           | 7,39         |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME               | 029 | 00.199.770/0001-05 | 9,52           | 8,16         | 10,42    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 071 | 09.061.057/0001-75 | 9,53           | 8,30         | 1,72     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 017 | 36.713.290/0001-68 | 9,53           | 8,35         | 0,60     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 033 | 27.605.903/0001-52 | 9,53           | 9,53         | 14,13    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                            |                   |                    |                        |
|----------------------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| Item: 24                   | Unidade: KG       | Marca: BAIXA VERDE | Modelo: BAIXA VERDE    |
| Descrição: FEIJÃO MACASSAR |                   |                    |                        |
| Quantidade: 2.000          | Valor Unit.: 6,18 |                    | Valor Total: 12.360,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 032 | 69.890.374/0001-26 | 8,83           | 6,18         |          | Sim |
| 2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 044 | 27.605.903/0001-52 | 8,83           | 6,47         | 4,69     | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 085 | 36.713.290/0001-68 | 8,83           | 7,15         | 10,51    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 072 | 09.061.057/0001-75 | 8,83           | 7,30         | 2,10     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 080 | 00.199.770/0001-05 | 8,82           | 8,82         | 20,82    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 25 Unidade: KG

Marca: CALDO FORTE

Modelo: CALDO FORTE

Descrição: FEIJÃO PRETO

Quantidade: 150

Valor Unit.: 6,09

Valor Total: 913,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 039 | 69.890.374/0001-26 | 8,47           | 6,09         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 033 | 09.061.057/0001-75 | 8,47           | 7,30         | 19,87    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 075 | 36.713.290/0001-68 | 8,47           | 7,68         | 5,21     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 034 | 27.605.903/0001-52 | 8,47           | 8,45         | 10,03    | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 092 | 00.199.770/0001-05 | 8,46           | 8,46         | 0,12     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: KG

Marca: LOPES

Modelo: LOPES

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 6,78

Valor Total: 6.780,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 002 | 69.890.374/0001-26 | 8,45           | 6,78         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 078 | 09.061.057/0001-75 | 8,45           | 7,50         | 10,62    | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 019 | 27.605.903/0001-52 | 8,45           | 8,45         | 12,67    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UNID.

Marca: FORTEMILHO

Modelo: FORTEMILHO

Descrição: FLOCOS DE MILHO 500 G.

Quantidade: 10.500

Valor Unit.: 1,57

Valor Total: 16.485,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 001 | 69.890.374/0001-26 | 2,43           | 1,57         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 073 | 09.061.057/0001-75 | 2,43           | 1,90         | 21,02    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 030 | 36.713.290/0001-68 | 2,43           | 1,93         | 1,58     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 055 | 27.605.903/0001-52 | 2,43           | 2,03         | 5,18     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 006 | 00.199.770/0001-05 | 2,42           | 2,39         | 17,73    | Sim |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                   |                      |                       |
|---------------------------|-------------------|----------------------|-----------------------|
| Item: 28                  | Unidade: GARRAFA  | Marca: PURO DO LEITE | Modelo: PURO DO LEITE |
| Descrição: IOGURTE 900 ML |                   |                      |                       |
| Quantidade: 800           | Valor Unit.: 5,50 |                      | Valor Total: 4.400,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 025 09.061.057/0001-75 | 6,80           | 5,50         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 020 69.890.374/0001-26 | 6,80           | 6,44         | 17,09    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                    |              |                       |
|--------------------------------|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 29                       | Unidade: UNID.     | Marca: SOY + | Modelo: SOY +         |
| Descrição: LEITE DE SOJA 400 G |                    |              |                       |
| Quantidade: 50                 | Valor Unit.: 20,00 |              | Valor Total: 1.000,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA | 054 09.061.057/0001-75 | 20,00          | 20,00        |          | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                   |                   |                     |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 30                         | Unidade: GARRAFA  | Marca: CHEF NOBRE | Modelo: CHEF NOBRE  |
| Descrição: LEITE DE CÔCO 200 ML. |                   |                   |                     |
| Quantidade: 80                   | Valor Unit.: 2,18 |                   | Valor Total: 174,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 053 69.890.374/0001-26 | 2,47           | 2,18         |          | Sim |

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA 096 09.061.057/0001-75 2,47 2,47 13,30 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UNID. Marca: ITAMBÉ Modelo: ITAMBÉ  
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO 200 G  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,16 Valor Total: 3.580,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 061 27.605.903/0001-52 | 9,15           | 7,16         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 076 09.061.057/0001-75 | 9,15           | 7,40         | 3,35     | Sim |
| 3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 023 69.890.374/0001-26 | 9,15           | 7,49         | 1,22     | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 091 00.199.770/0001-05 | 9,14           | 9,14         | 22,03    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UNID Marca: CAMPONESA Modelo: CAMPONESA  
Descrição: LEITE EM PÓ INSTANTANEO 200 G.  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 6.500,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 068 09.061.057/0001-75 | 8,20           | 6,50         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 003 69.890.374/0001-26 | 8,20           | 6,58         | 1,23     | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME               | 007 00.199.770/0001-05 | 8,19           | 8,19         | 24,47    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 33 Unidade: UNID. Marca: ITAMBÉ Modelo: ITAMBÉ  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 G.  
Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 6,58 Valor Total: 14.476,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 016 | 69.890.374/0001-26 | 8,20           | 6,58         |          | Sim |
| 2 G. W. DA SILVA                   | 096 | 36.713.290/0001-68 | 8,20           | 7,25         | 10,18    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 077 | 09.061.057/0001-75 | 8,20           | 7,80         | 7,59     | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 089 | 00.199.770/0001-05 | 8,19           | 8,19         | 5,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: SACHÊ Marca: JULIETA Modelo:  
Descrição: MOLHO DE TOMATE 340 G  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 G. W. DA SILVA                   | 077 | 36.713.290/0001-68 | 3,03           | 1,80         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 066 | 69.890.374/0001-26 | 3,03           | 1,88         | 4,44     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 014 | 09.061.057/0001-75 | 3,03           | 2,20         | 17,02    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 096 | 27.605.903/0001-52 | 3,03           | 3,03         | 37,73    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: SACHÊ Marca: JULIETA Modelo:  
Descrição: MAIONESE 200G  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 2.300,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 G. W. DA SILVA                   | 001 | 36.713.290/0001-68 | 5,33           | 2,30         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 092 | 09.061.057/0001-75 | 5,33           | 2,70         | 17,39    | Sim |
| 3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 032 | 69.890.374/0001-26 | 5,33           | 2,78         | 2,96     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 091 | 27.605.903/0001-52 | 5,33           | 5,32         | 91,37    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                     |                   |               |                        |
|---------------------|-------------------|---------------|------------------------|
| Item: 36            | Unidade: UNID.    | Marca: PETYAN | Modelo: PETYAN         |
| Descrição: MACARRÃO | 500 G.            |               |                        |
| Quantidade: 3.550   | Valor Unit.: 2,88 |               | Valor Total: 10.224,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 098 69.890.374/0001-26 | 4,30           | 2,88         |          | Sim |
| 2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 030 27.605.903/0001-52 | 4,30           | 2,96         | 2,78     | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 002 08.802.999/0001-02 | 4,30           | 3,15         | 6,42     | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 066 09.061.057/0001-75 | 4,30           | 3,60         | 14,29    | Sim |
| 5 G. W. DA SILVA                   | 033 36.713.290/0001-68 | 4,30           | 3,94         | 9,44     | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME               | 010 00.199.770/0001-05 | 4,29           | 4,29         | 8,88     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                   |               |                        |
|------------------------------|-------------------|---------------|------------------------|
| Item: 37                     | Unidade: UNID.    | Marca: PRIMOR | Modelo: PRIMOR         |
| Descrição: MARGARINA VEGETAL | 500 G.            |               |                        |
| Quantidade: 3.235            | Valor Unit.: 5,48 |               | Valor Total: 17.727,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 043 69.890.374/0001-26 | 7,06           | 5,48         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 029 09.061.057/0001-75 | 7,06           | 6,30         | 14,96    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 028 36.713.290/0001-68 | 7,06           | 6,63         | 5,24     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 065 27.605.903/0001-52 | 7,06           | 7,04         | 6,18     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 088 00.199.770/0001-05 | 7,05           | 7,05         | 0,14     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                   |                |                     |
|--------------------------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 38                       | Unidade: PCT      | Marca: DONA DÊ | Modelo: DONA DÊ     |
| Descrição: MILHO PIPOCA 500 G. |                   |                |                     |
| Quantidade: 200                | Valor Unit.: 2,87 |                | Valor Total: 574,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 038 | 27.605.903/0001-52 | 3,62           | 2,87         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 051 | 69.890.374/0001-26 | 3,62           | 2,89         | 0,70     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 089 | 09.061.057/0001-75 | 3,62           | 3,50         | 21,11    | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 076 | 36.713.290/0001-68 | 3,62           | 3,60         | 2,86     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                   |               |                       |
|-------------------------------|-------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 39                      | Unidade: SACHÊ    | Marca: FUGINI | Modelo: FUGINI        |
| Descrição: MILHO VERDE 200 G. |                   |               |                       |
| Quantidade: 1.000             | Valor Unit.: 3,18 |               | Valor Total: 3.180,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 042 | 69.890.374/0001-26 | 4,75           | 3,18         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 089 | 09.061.057/0001-75 | 4,75           | 3,47         | 9,12     | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 060 | 36.713.290/0001-68 | 4,75           | 4,25         | 22,48    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 097 | 27.605.903/0001-52 | 4,75           | 4,75         | 11,76    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |             |                       |
|-------------------------------------|-------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 40                            | Unidade: PCT      | Marca: APTI | Modelo: APTI          |
| Descrição: MISTURA PARA BOLO 250 G. |                   |             |                       |
| Quantidade: 250                     | Valor Unit.: 5,97 |             | Valor Total: 1.492,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 069 | 69.890.374/0001-26 | 7,17           | 5,97         |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME               | 044 | 00.199.770/0001-05 | 7,16           | 6,99         | 17,09    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 028 | 09.061.057/0001-75 | 7,17           | 7,00         | 0,14     | Sim |



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |                  |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 41                                 | Unidade: UNID.     | Marca: P. EUDES       | Modelo: P. EUDES |
| Descrição: BOLOS COMUNS SABORES VARIADOS |                    |                       |                  |
| Quantidade: 150                          | Valor Unit.: 11,00 | Valor Total: 1.650,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social               | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA | 050 09.061.057/0001-75 | 11,00          | 11,00        |          | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                   |                       |              |
|----------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 42                         | Unidade: UNID.    | Marca: SKIN           | Modelo: SKIN |
| Descrição: MILHO MUNGUNZÁ 500 G. |                   |                       |              |
| Quantidade: 550                  | Valor Unit.: 2,18 | Valor Total: 1.199,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 023 69.890.374/0001-26 | 3,13           | 2,18         |          | Sim |
| 2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 052 27.605.903/0001-52 | 3,13           | 2,42         | 11,01    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 042 09.061.057/0001-75 | 3,13           | 2,45         | 1,24     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                         |                   |                        |              |
|-------------------------|-------------------|------------------------|--------------|
| Item: 43                | Unidade: UNID.    | Marca: LIZA            | Modelo: LIZA |
| Descrição: ÓLEO 900 ML. |                   |                        |              |
| Quantidade: 2.395       | Valor Unit.: 8,76 | Valor Total: 20.980,20 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----------|----|

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 063 | 69.890.374/0001-26 | 10,13          | 8,76         |          | Sim |
| 2 G. W. DA SILVA                   | 080 | 36.713.290/0001-68 | 10,13          | 9,60         | 9,59     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 089 | 09.061.057/0001-75 | 10,13          | 9,80         | 2,08     | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 039 | 00.199.770/0001-05 | 10,12          | 9,97         | 1,73     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 021 | 27.605.903/0001-52 | 10,13          | 10,13        | 1,60     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                   |                 |                        |
|-------------------|-------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 44          | Unidade: BANDEJA  | Marca: CASCAVEL | Modelo: CASCAVEL       |
| Descrição: OVO    |                   |                 |                        |
| Quantidade: 1.750 | Valor Unit.: 7,45 |                 | Valor Total: 13.037,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 096 | 09.061.057/0001-75 | 10,50          | 7,45         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 005 | 69.890.374/0001-26 | 10,50          | 7,89         | 5,91     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 007 | 27.605.903/0001-52 | 10,50          | 10,50        | 33,08    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                   |              |                       |
|-----------------------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 45                          | Unidade: UNID.    | Marca: CANAÃ | Modelo: CANAÃ         |
| Descrição: POLPAS DE FRUTAS 500 G |                   |              |                       |
| Quantidade: 500                   | Valor Unit.: 5,48 |              | Valor Total: 2.740,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 003 | 69.890.374/0001-26 | 8,48           | 5,48         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 043 | 09.061.057/0001-75 | 8,48           | 6,40         | 16,79    | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME               | 010 | 00.199.770/0001-05 | 8,47           | 6,88         | 7,50     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 070 | 27.605.903/0001-52 | 8,48           | 8,48         | 23,26    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                 |                   |                |                     |
|-----------------|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 46        | Unidade: PCT      | Marca: PREMIUM | Modelo: PREMIUM     |
| Descrição: SAL  |                   |                |                     |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 0,67 |                | Valor Total: 469,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 052 | 69.890.374/0001-26 | 1,03           | 0,67         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 056 | 09.061.057/0001-75 | 1,03           | 0,70         | 4,48     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 025 | 27.605.903/0001-52 | 1,03           | 0,79         | 12,86    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                   |                  |                       |
|-------------------|-------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 47          | Unidade: CAIXA    | Marca: IN NATURA | Modelo: IN NATURA     |
| Descrição: CHÁ    |                   |                  |                       |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,48 |                  | Valor Total: 5.220,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 088 | 69.890.374/0001-26 | 4,70           | 3,48         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 010 | 09.061.057/0001-75 | 4,70           | 3,50         | 0,57     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 068 | 27.605.903/0001-52 | 4,70           | 4,70         | 34,29    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |           |                       |
|-------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------|
| Item: 48                            | Unidade: LATA     | Marca: 88 | Modelo: 88            |
| Descrição: SARDINHA ENLATADA 250 G. |                   |           |                       |
| Quantidade: 1.100                   | Valor Unit.: 7,48 |           | Valor Total: 8.228,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 001 | 69.890.374/0001-26 | 11,86          | 7,48         |          | Sim |
| 2 G. W. DA SILVA                   | 050 | 36.713.290/0001-68 | 11,86          | 7,79         | 4,14     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 076 | 09.061.057/0001-75 | 11,86          | 8,00         | 2,70     | Sim |

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 087 27.605.903/0001-52 11,86 11,86 48,25 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49 Unidade: KG Marca: PRIMOR Modelo: PRIMOR  
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO  
Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,89 Valor Total: 3.912,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 037 69.890.374/0001-26 | 7,33           | 4,89         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 048 09.061.057/0001-75 | 7,33           | 6,30         | 28,83    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 076 36.713.290/0001-68 | 7,33           | 6,48         | 2,86     | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 049 00.199.770/0001-05 | 7,32           | 7,29         | 12,50    | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 060 27.605.903/0001-52 | 7,33           | 7,33         | 0,55     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 Unidade: KG Marca: GUARANI Modelo: GUARANI  
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,48 Valor Total: 448,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 064 69.890.374/0001-26 | 6,06           | 4,48         |          | Sim |
| 2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 093 27.605.903/0001-52 | 6,06           | 4,86         | 8,48     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 097 09.061.057/0001-75 | 6,06           | 5,30         | 9,05     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 51      Unidade: UNID.      Marca: BETANIA      Modelo: BETANIA  
Descrição: LEITE CONDENSADO 395 G.  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 3,88      Valor Total: 776,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 068 | 69.890.374/0001-26 | 7,10           | 3,88         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 016 | 09.061.057/0001-75 | 7,10           | 4,30         | 10,82    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 069 | 36.713.290/0001-68 | 7,10           | 4,40         | 2,33     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 089 | 27.605.903/0001-52 | 7,10           | 7,10         | 61,36    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52      Unidade: UNID.      Marca: DAMARE      Modelo: DAMARE  
Descrição: CREME DE LEITE 300 G.  
Quantidade: 700      Valor Unit.: 2,19      Valor Total: 1.533,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 045 | 69.890.374/0001-26 | 3,93           | 2,19         |          | Sim |
| 2 G. W. DA SILVA                   | 041 | 36.713.290/0001-68 | 3,93           | 2,60         | 18,72    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 070 | 09.061.057/0001-75 | 3,93           | 2,68         | 3,08     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 019 | 27.605.903/0001-52 | 3,93           | 3,93         | 46,64    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53      Unidade: FRASCO      Marca: FOLHA VERDE      Modelo: FOLHA VERDE  
Descrição: VINAGRE 750 ML.  
Quantidade: 650      Valor Unit.: 3,78      Valor Total: 2.457,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 045 | 69.890.374/0001-26 | 5,41           | 3,78         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 064 | 09.061.057/0001-75 | 5,41           | 4,30         | 13,76    | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME               | 075 | 00.199.770/0001-05 | 5,40           | 4,99         | 16,05    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 043 | 27.605.903/0001-52 | 5,41           | 5,41         | 8,42     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS |               |                |              |    |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                   |              |                       |
|--------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 54           | Unidade: UNID.    | Marca: CEASA | Modelo: CEASA         |
| Descrição: ABACAXI |                   |              |                       |
| Quantidade: 1.100  | Valor Unit.: 3,60 |              | Valor Total: 3.960,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 013 09.061.057/0001-75 | 7,37           | 3,60         |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME               | 044 00.199.770/0001-05 | 7,36           | 4,14         | 15,00    | Sim |
| 3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 051 69.890.374/0001-26 | 7,37           | 4,98         | 20,29    | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 041 36.713.290/0001-68 | 7,37           | 5,00         | 0,40     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS |               |                |              |    |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                   |              |                       |
|--------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 55           | Unidade: KG.      | Marca: CEASA | Modelo: CEASA         |
| Descrição: ABOBORA |                   |              |                       |
| Quantidade: 750    | Valor Unit.: 1,99 |              | Valor Total: 1.492,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VALDIR CORDEIRO ME               | 063 00.199.770/0001-05 | 5,22           | 1,99         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 071 09.061.057/0001-75 | 5,23           | 2,40         | 20,60    | Sim |
| 3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 039 69.890.374/0001-26 | 5,23           | 2,87         | 19,58    | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 026 36.713.290/0001-68 | 5,23           | 3,90         | 35,89    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS |               |                |              |    |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                   |              |                       |
|-------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 56          | Unidade: DUZIA    | Marca: CEASA | Modelo: CEASA         |
| Descrição: BANANA |                   |              |                       |
| Quantidade: 550   | Valor Unit.: 3,64 |              | Valor Total: 2.002,00 |

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VALDIR CORDEIRO ME               | 086 | 00.199.770/0001-05 | 6,49           | 3,64         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 022 | 69.890.374/0001-26 | 6,50           | 3,88         | 6,59     | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 017 | 36.713.290/0001-68 | 6,50           | 4,00         | 3,09     | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 048 | 09.061.057/0001-75 | 6,50           | 6,00         | 50,00    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                   |              |                       |
|---------------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 57                  | Unidade: KG       | Marca: CEASA | Modelo: CEASA         |
| Descrição: BATATA INGLESA |                   |              |                       |
| Quantidade: 650           | Valor Unit.: 4,99 |              | Valor Total: 3.243,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VALDIR CORDEIRO ME               | 079 | 00.199.770/0001-05 | 8,76           | 4,99         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 086 | 69.890.374/0001-26 | 8,77           | 6,48         | 29,86    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 044 | 36.713.290/0001-68 | 8,77           | 7,80         | 20,37    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 096 | 09.061.057/0001-75 | 8,77           | 8,50         | 8,97     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                        |                   |              |                       |
|------------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 58               | Unidade: KG       | Marca: CEASA | Modelo: CEASA         |
| Descrição: BATATA DOCE |                   |              |                       |
| Quantidade: 400        | Valor Unit.: 2,90 |              | Valor Total: 1.160,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 084 | 09.061.057/0001-75 | 6,00           | 2,90         |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME               | 024 | 00.199.770/0001-05 | 5,99           | 3,68         | 26,90    | Sim |
| 3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 045 | 69.890.374/0001-26 | 6,00           | 4,18         | 13,59    | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 005 | 36.713.290/0001-68 | 6,00           | 5,00         | 19,62    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social   | Num Documento     | Oferta Inicial | Oferta Final  | ME                    |
|--|-------------------|----------------|---------------|-----------------------|
| <b>LOTE 59 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38</b><br><b>ITEM</b> |                   |                |               |                       |
| <b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>                                  |                   |                |               |                       |
| Item: 59   | Unidade: KG       | Marca: CEASA   | Modelo: CEASA |                       |
| Descrição: CEBOLA  |                   |                |               |                       |
| Quantidade: 800  | Valor Unit.: 6,88 |                |               | Valor Total: 5.504,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VALDIR CORDEIRO ME               | 013 00.199.770/0001-05 | 10,69          | 6,88         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 046 69.890.374/0001-26 | 10,70          | 7,98         | 15,99    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 010 36.713.290/0001-68 | 10,70          | 8,20         | 2,76     | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 051 09.061.057/0001-75 | 10,70          | 9,50         | 15,85    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                    |                   |              |               |                       |
|--------------------|-------------------|--------------|---------------|-----------------------|
| Item: 60           | Unidade: KG       | Marca: CEASA | Modelo: CEASA |                       |
| Descrição: CENOURA |                   |              |               |                       |
| Quantidade: 450    | Valor Unit.: 4,20 |              |               | Valor Total: 1.890,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 039 09.061.057/0001-75 | 7,17           | 4,20         |          | Sim |
| 2 G. W. DA SILVA                   | 074 36.713.290/0001-68 | 7,17           | 5,00         | 19,05    | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME               | 030 00.199.770/0001-05 | 7,16           | 5,18         | 3,60     | Sim |
| 4 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 078 69.890.374/0001-26 | 7,17           | 5,48         | 5,79     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                         |                   |                 |                  |                       |
|-------------------------|-------------------|-----------------|------------------|-----------------------|
| Item: 61                | Unidade: KG       | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL |                       |
| Descrição: CHEIRO VERDE |                   |                 |                  |                       |
| Quantidade: 160         | Valor Unit.: 7,88 |                 |                  | Valor Total: 1.260,80 |

**CLASSIFICAÇÃO**



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 085 | 69.890.374/0001-26 | 12,50          | 7,88         |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME               | 008 | 00.199.770/0001-05 | 12,49          | 7,99         | 1,40     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 092 | 09.061.057/0001-75 | 12,50          | 8,50         | 6,38     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 013 | 36.713.290/0001-68 | 12,50          | 11,15        | 31,18    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                   |              |                       |
|-------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 62          | Unidade: KG       | Marca: CEASA | Modelo: CEASA         |
| Descrição: GOIABA |                   |              |                       |
| Quantidade: 700   | Valor Unit.: 3,30 |              | Valor Total: 2.310,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 071 | 09.061.057/0001-75 | 6,00           | 3,30         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 079 | 69.890.374/0001-26 | 6,00           | 3,44         | 4,24     | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME               | 060 | 00.199.770/0001-05 | 5,99           | 4,94         | 43,60    | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 075 | 36.713.290/0001-68 | 6,00           | 6,00         | 21,46    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                   |                 |                       |
|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 63           | Unidade: KG       | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL      |
| Descrição: JERIMUM |                   |                 |                       |
| Quantidade: 400    | Valor Unit.: 2,78 |                 | Valor Total: 1.112,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 014 | 69.890.374/0001-26 | 5,00           | 2,78         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 068 | 09.061.057/0001-75 | 5,00           | 2,95         | 6,12     | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME               | 054 | 00.199.770/0001-05 | 4,99           | 2,97         | 0,68     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 004 | 36.713.290/0001-68 | 5,00           | 3,75         | 26,26    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                   |              |                        |
|--------------------|-------------------|--------------|------------------------|
| Item: 64           | Unidade: KG       | Marca: CEASA | Modelo: CEASA          |
| Descrição: LARANJA |                   |              |                        |
| Quantidade: 2.000  | Valor Unit.: 5,80 |              | Valor Total: 11.600,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VALDIR CORDEIRO ME               | 088 | 00.199.770/0001-05 | 11,16          | 5,80         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 069 | 69.890.374/0001-26 | 11,17          | 6,78         | 16,90    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 072 | 36.713.290/0001-68 | 11,17          | 7,90         | 16,52    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 067 | 09.061.057/0001-75 | 11,17          | 9,00         | 13,92    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                   |              |                        |
|-------------------|-------------------|--------------|------------------------|
| Item: 65          | Unidade: KG       | Marca: CEASA | Modelo: CEASA          |
| Descrição: MAÇÃ   |                   |              |                        |
| Quantidade: 1.080 | Valor Unit.: 9,80 |              | Valor Total: 10.584,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VALDIR CORDEIRO ME               | 092 | 00.199.770/0001-05 | 18,99          | 9,80         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 098 | 09.061.057/0001-75 | 19,00          | 10,50        | 7,14     | Sim |
| 3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 032 | 69.890.374/0001-26 | 19,00          | 10,76        | 2,48     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 075 | 36.713.290/0001-68 | 19,00          | 13,50        | 25,46    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                   |                 |                       |
|-------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 66          | Unidade: KG       | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL      |
| Descrição: MAMÃO  |                   |                 |                       |
| Quantidade: 1.080 | Valor Unit.: 2,88 |                 | Valor Total: 3.110,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 014 | 69.890.374/0001-26 | 5,90           | 2,88         |          | Sim |

**MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE**

|                            |     |                    |      |      |       |     |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 2 VALDIR CORDEIRO ME       | 072 | 00.199.770/0001-05 | 5,89 | 2,89 | 0,35  | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA | 062 | 09.061.057/0001-75 | 5,90 | 4,80 | 66,09 | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA           | 022 | 36.713.290/0001-68 | 5,90 | 5,13 | 6,88  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                   |                   |              |                       |
|-------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 67          | Unidade: KG       | Marca: CEASA | Modelo: CEASA         |
| Descrição: MANGA  |                   |              |                       |
| Quantidade: 1.080 | Valor Unit.: 1,99 |              | Valor Total: 2.149,20 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 064 | 09.061.057/0001-75 | 4,90           | 1,99         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 078 | 69.890.374/0001-26 | 4,90           | 2,98         | 49,75    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 083 | 36.713.290/0001-68 | 4,90           | 3,50         | 17,45    | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 068 | 00.199.770/0001-05 | 4,89           | 3,99         | 14,00    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                      |                   |              |                       |
|----------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 68             | Unidade: KG       | Marca: CEASA | Modelo: CEASA         |
| Descrição: MACAXEIRA |                   |              |                       |
| Quantidade: 500      | Valor Unit.: 2,90 |              | Valor Total: 1.450,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 061 | 09.061.057/0001-75 | 5,62           | 2,90         |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME               | 029 | 00.199.770/0001-05 | 5,61           | 3,32         | 14,48    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 023 | 36.713.290/0001-68 | 5,62           | 4,00         | 20,48    | Sim |
| 4 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 005 | 69.890.374/0001-26 | 5,62           | 5,01         | 25,25    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                     |                   |              |                       |
|---------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 69            | Unidade: KG       | Marca: CEASA | Modelo: CEASA         |
| Descrição: MARACUJÁ |                   |              |                       |
| Quantidade: 700     | Valor Unit.: 8,50 |              | Valor Total: 5.950,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 056 | 09.061.057/0001-75 | 14,33          | 8,50         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 023 | 69.890.374/0001-26 | 14,33          | 8,78         | 3,29     | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 024 | 36.713.290/0001-68 | 14,33          | 9,00         | 2,51     | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 062 | 00.199.770/0001-05 | 14,32          | 9,95         | 10,56    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                     |                   |              |                     |
|---------------------|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 70            | Unidade: KG       | Marca: CEASA | Modelo: CEASA       |
| Descrição: MELANCIA |                   |              |                     |
| Quantidade: 400     | Valor Unit.: 1,67 |              | Valor Total: 668,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VALDIR CORDEIRO ME               | 099 | 00.199.770/0001-05 | 2,56           | 1,67         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 066 | 69.890.374/0001-26 | 2,57           | 1,78         | 6,59     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 065 | 09.061.057/0001-75 | 2,57           | 1,95         | 9,55     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 071 | 36.713.290/0001-68 | 2,57           | 2,57         | 31,79    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                  |                   |                 |                     |
|------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 71         | Unidade: KG       | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL    |
| Descrição: MELÃO |                   |                 |                     |
| Quantidade: 380  | Valor Unit.: 2,19 |                 | Valor Total: 832,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 054 | 69.890.374/0001-26 | 4,63           | 2,19         |          | Sim |

**MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE**

|                            |     |                    |      |      |       |     |
|----------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 2 VALDIR CORDEIRO ME       | 021 | 00.199.770/0001-05 | 4,62 | 2,48 | 13,24 | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA | 068 | 09.061.057/0001-75 | 4,63 | 2,88 | 16,13 | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA           | 014 | 36.713.290/0001-68 | 4,63 | 3,44 | 19,44 | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                     |                   |                 |                     |
|---------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 72            | Unidade: KG       | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL    |
| Descrição: PIMENTÃO |                   |                 |                     |
| Quantidade: 330     | Valor Unit.: 2,44 |                 | Valor Total: 805,20 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 023 | 69.890.374/0001-26 | 8,00           | 2,44         |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME               | 058 | 00.199.770/0001-05 | 7,99           | 3,25         | 33,20    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 084 | 09.061.057/0001-75 | 8,00           | 3,90         | 20,00    | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 097 | 36.713.290/0001-68 | 8,00           | 4,19         | 7,44     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                   |                   |                 |                       |
|-------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 73          | Unidade: KG       | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL      |
| Descrição: TOMATE |                   |                 |                       |
| Quantidade: 530   | Valor Unit.: 4,94 |                 | Valor Total: 2.618,20 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 070 | 69.890.374/0001-26 | 9,60           | 4,94         |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME               | 089 | 00.199.770/0001-05 | 9,59           | 4,96         | 0,40     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 073 | 09.061.057/0001-75 | 9,60           | 5,78         | 16,53    | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 067 | 36.713.290/0001-68 | 9,60           | 8,90         | 53,98    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                          |                    |                 |                        |
|--------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 74                 | Unidade: KG        | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL       |
| Descrição: QUEIJO COALHO |                    |                 |                        |
| Quantidade: 460          | Valor Unit.: 23,44 |                 | Valor Total: 10.782,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 076 | 69.890.374/0001-26 | 23,67          | 23,44        |          | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                     |                   |             |                       |
|---------------------|-------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 75            | Unidade: KG       | Marca: RARA | Modelo: RARA          |
| Descrição: SALSICHA |                   |             |                       |
| Quantidade: 650     | Valor Unit.: 7,44 |             | Valor Total: 4.836,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 069 | 69.890.374/0001-26 | 10,50          | 7,44         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 081 | 09.061.057/0001-75 | 10,50          | 8,40         | 12,90    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                             |                    |             |                        |
|-----------------------------|--------------------|-------------|------------------------|
| Item: 76                    | Unidade: KG        | Marca: LETA | Modelo: LETA           |
| Descrição: QUEIJO MUSSARELA |                    |             |                        |
| Quantidade: 340             | Valor Unit.: 34,48 |             | Valor Total: 11.723,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 058 | 69.890.374/0001-26 | 44,83          | 34,48        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 076 | 09.061.057/0001-75 | 44,83          | 37,00        | 7,31     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                     |                    |                       |                |
|---------------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 77            | Unidade: KG        | Marca: WILSON         | Modelo: WILSON |
| Descrição: PRESUNTO |                    |                       |                |
| Quantidade: 160     | Valor Unit.: 16,89 | Valor Total: 2.702,40 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 089 | 09.061.057/0001-75 | 21,00          | 16,89        |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 076 | 69.890.374/0001-26 | 21,00          | 17,76        | 5,15     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                         |                    |                        |                  |
|-------------------------|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 78                | Unidade: KG        | Marca: REGIONAL        | Modelo: REGIONAL |
| Descrição: CARNE BOVINA |                    |                        |                  |
| Quantidade: 1.300       | Valor Unit.: 28,98 | Valor Total: 37.674,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 078 | 69.890.374/0001-26 | 39,33          | 28,98        |          | Sim |
| 2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 075 | 27.605.903/0001-52 | 39,33          | 32,13        | 10,87    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 023 | 09.061.057/0001-75 | 39,33          | 38,90        | 21,07    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                    |                        |                 |
|-------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 79                      | Unidade: KG        | Marca: FORTBOI         | Modelo: FORTBOI |
| Descrição: CARNE BOVINA MOIDA |                    |                        |                 |
| Quantidade: 800               | Valor Unit.: 23,38 | Valor Total: 18.704,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 018 | 27.605.903/0001-52 | 39,33          | 23,38        |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 041 | 69.890.374/0001-26 | 39,33          | 23,98        | 2,57     | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 066 | 36.713.290/0001-68 | 39,33          | 25,00        | 4,25     | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 020 | 09.061.057/0001-75 | 39,33          | 31,50        | 26,00    | Sim |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                    |                 |                       |
|---------------------------|--------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 80                  | Unidade: KG        | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL      |
| Descrição: COSTELA BOVINA |                    |                 |                       |
| Quantidade: 500           | Valor Unit.: 18,59 |                 | Valor Total: 9.295,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 052 69.890.374/0001-26 | 27,67          | 18,59        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 097 09.061.057/0001-75 | 27,67          | 23,50        | 26,41    | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 007 27.605.903/0001-52 | 27,67          | 23,85        | 1,49     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                   |                   |                |                        |
|-------------------|-------------------|----------------|------------------------|
| Item: 81          | Unidade: KG       | Marca: ROSAVES | Modelo: ROSAVES        |
| Descrição: FRANGO |                   |                |                        |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 8,12 |                | Valor Total: 12.180,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 044 69.890.374/0001-26 | 14,10          | 8,12         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 076 09.061.057/0001-75 | 14,10          | 10,40        | 28,08    | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 050 27.605.903/0001-52 | 14,10          | 11,43        | 9,90     | Sim |
| 4 G. W. DA SILVA                   | 012 36.713.290/0001-68 | 14,10          | 12,45        | 8,92     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                    |               |                        |
|-------------------------------|--------------------|---------------|------------------------|
| Item: 82                      | Unidade: KG        | Marca: FRINEX | Modelo: FRINEX         |
| Descrição: LINGUIÇA CALABRESA |                    |               |                        |
| Quantidade: 800               | Valor Unit.: 17,78 |               | Valor Total: 14.224,00 |



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 039 | 69.890.374/0001-26 | 31,33          | 17,78        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 057 | 09.061.057/0001-75 | 31,33          | 17,99        | 1,18     | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 074 | 36.713.290/0001-68 | 31,33          | 21,90        | 21,73    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 054 | 27.605.903/0001-52 | 31,33          | 25,11        | 14,66    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                            |                    |               |                       |
|----------------------------|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 83                   | Unidade: KG        | Marca: AVIVAR | Modelo: AVIVAR        |
| Descrição: LINGUIÇA FRANGO |                    |               |                       |
| Quantidade: 500            | Valor Unit.: 11,89 |               | Valor Total: 5.945,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 064 | 69.890.374/0001-26 | 19,00          | 11,89        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 027 | 09.061.057/0001-75 | 19,00          | 15,80        | 32,88    | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 021 | 27.605.903/0001-52 | 19,00          | 17,10        | 8,23     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                    |                 |                        |
|--------------------|--------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 84           | Unidade: KG        | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL       |
| Descrição: CHARQUE |                    |                 |                        |
| Quantidade: 400    | Valor Unit.: 32,89 |                 | Valor Total: 13.156,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 037 | 69.890.374/0001-26 | 41,65          | 32,89        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 060 | 09.061.057/0001-75 | 41,65          | 33,00        | 0,33     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 052 | 27.605.903/0001-52 | 41,65          | 36,81        | 11,55    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                            |                    |               |                       |
|----------------------------|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 85                   | Unidade: KG        | Marca: JAGUAR | Modelo: JAGUAR        |
| Descrição: PEITO DE FRANGO |                    |               |                       |
| Quantidade: 600            | Valor Unit.: 12,29 |               | Valor Total: 7.374,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 051 | 69.890.374/0001-26 | 20,82          | 12,29        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 097 | 09.061.057/0001-75 | 20,82          | 12,90        | 4,96     | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 068 | 36.713.290/0001-68 | 20,82          | 13,00        | 0,78     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 085 | 27.605.903/0001-52 | 20,82          | 15,30        | 17,69    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                     |                   |                 |                        |
|---------------------|-------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 86            | Unidade: KG       | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL       |
| Descrição: PÃO DOCE |                   |                 |                        |
| Quantidade: 2.050   | Valor Unit.: 9,67 |                 | Valor Total: 19.823,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 009 | 69.890.374/0001-26 | 10,67          | 9,67         |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME               | 080 | 00.199.770/0001-05 | 10,66          | 9,89         | 2,28     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 014 | 09.061.057/0001-75 | 10,67          | 10,65        | 7,68     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                        |                   |                 |                        |
|------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 87               | Unidade: KG       | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL       |
| Descrição: PÃO FRANCÊS |                   |                 |                        |
| Quantidade: 4.050      | Valor Unit.: 8,78 |                 | Valor Total: 35.559,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 077 | 69.890.374/0001-26 | 10,67          | 8,78         |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME               | 072 | 00.199.770/0001-05 | 10,66          | 9,79         | 11,50    | Sim |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA 002 09.061.057/0001-75 10,67 10,65 8,78 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: PCT Marca: SKIN Modelo: SKIN  
Descrição: PÃO DE FORMA TRADICIONAL  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,98 Valor Total: 996,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 052 69.890.374/0001-26 | 7,17           | 4,98         |          | Sim |
| 2 G. W. DA SILVA                   | 084 36.713.290/0001-68 | 7,17           | 6,00         | 20,48    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 021 09.061.057/0001-75 | 7,17           | 6,20         | 3,33     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 049 27.605.903/0001-52 | 7,17           | 7,15         | 15,32    | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 064 00.199.770/0001-05 | 7,16           | 7,16         | 0,14     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: PCT Marca: SKIN Modelo: SKIN  
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,78 Valor Total: 956,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 077 69.890.374/0001-26 | 9,00           | 4,78         |          | Sim |
| 2 G. W. DA SILVA                   | 091 36.713.290/0001-68 | 9,00           | 6,00         | 25,52    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 018 09.061.057/0001-75 | 9,00           | 8,80         | 46,67    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 097 27.605.903/0001-52 | 9,00           | 8,98         | 2,05     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 070 00.199.770/0001-05 | 8,99           | 8,99         | 0,11     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                        |                   |              |                       |
|------------------------|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 90               | Unidade: PCT      | Marca: Q PÃO | Modelo: Q PÃO         |
| Descrição: PÃO HOT DOG |                   |              |                       |
| Quantidade: 500        | Valor Unit.: 3,88 |              | Valor Total: 1.940,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 044 | 69.890.374/0001-26 | 7,73           | 3,88         |          | Sim |
| 2 G. W. DA SILVA                   | 001 | 36.713.290/0001-68 | 7,73           | 5,00         | 28,87    | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 034 | 27.605.903/0001-52 | 7,73           | 5,84         | 16,80    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 033 | 09.061.057/0001-75 | 7,73           | 6,20         | 6,16     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 075 | 00.199.770/0001-05 | 7,72           | 7,72         | 24,52    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                   |                  |                     |
|--------------------|-------------------|------------------|---------------------|
| Item: 91           | Unidade: MOLHO    | Marca: IN NATURA | Modelo: IN NATURA   |
| Descrição: COENTRO |                   |                  |                     |
| Quantidade: 580    | Valor Unit.: 1,49 |                  | Valor Total: 864,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 045 | 69.890.374/0001-26 | 3,07           | 1,49         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 005 | 09.061.057/0001-75 | 3,07           | 1,90         | 27,52    | Sim |
| 3 G. W. DA SILVA                   | 066 | 36.713.290/0001-68 | 3,07           | 2,10         | 10,53    | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 010 | 00.199.770/0001-05 | 3,06           | 3,06         | 45,71    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                   |                |                       |
|------------------------------|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 92                     | Unidade: GALÃO    | Marca: CLORITO | Modelo: CLORITO       |
| Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5L |                   |                |                       |
| Quantidade: 350              | Valor Unit.: 6,89 |                | Valor Total: 2.411,50 |

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 054 | 69.890.374/0001-26 | 16,00          | 6,89         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 039 | 09.061.057/0001-75 | 16,00          | 10,00        | 45,14    | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 007 | 02.860.611/0001-35 | 10,40          | 10,40        | 4,00     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 017 | 27.605.903/0001-52 | 16,00          | 10,99        | 5,67     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 037 | 08.802.999/0001-02 | 16,00          | 11,00        | 0,09     | Sim |
| 6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 082 | 20.008.831/0001-17 | 16,00          | 15,20        | 38,18    | Sim |
| 7 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 053 | 39.500.536/0001-01 | 16,00          | 15,50        | 1,97     | Sim |
| 8 VALDIR CORDEIRO ME               | 089 | 00.199.770/0001-05 | 15,99          | 15,99        | 3,16     | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                       |                    |                        |                 |
|---------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 93                              | Unidade: CAIXA     | Marca: CLORITO         | Modelo: CLORITO |
| Descrição: ÁGUA SANITÁRIA C/ 12 X 1 L |                    |                        |                 |
| Quantidade: 780                       | Valor Unit.: 18,79 | Valor Total: 14.656,20 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 097 | 69.890.374/0001-26 | 42,29          | 18,79        |          | Sim |
| 2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 029 | 08.802.999/0001-02 | 42,29          | 18,96        | 0,90     | Sim |
| 3 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 065 | 14.126.316/0001-39 | 42,29          | 19,99        | 5,43     | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 088 | 09.061.057/0001-75 | 42,29          | 21,00        | 5,05     | Sim |
| 5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 072 | 02.860.611/0001-35 | 23,90          | 23,90        | 13,81    | Sim |
| 6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 033 | 20.008.831/0001-17 | 42,29          | 24,00        | 0,42     | Sim |
| 7 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 049 | 27.605.903/0001-52 | 42,29          | 25,99        | 8,29     | Sim |
| 8 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 092 | 39.500.536/0001-01 | 42,29          | 40,16        | 54,52    | Sim |
| 9 VALDIR CORDEIRO ME               | 009 | 00.199.770/0001-05 | 42,28          | 42,28        | 5,28     | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                        |                   |                     |            |
|------------------------|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 94               | Unidade: UNID.    | Marca: 2D           | Modelo: 2D |
| Descrição: AVENTAL PVC |                   |                     |            |
| Quantidade: 150        | Valor Unit.: 4,58 | Valor Total: 687,00 |            |

**CLASSIFICAÇÃO**

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 073 | 69.890.374/0001-26 | 15,80          | 4,58         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 017 | 02.860.611/0001-35 | 4,90           | 4,90         | 6,99     | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 043 | 08.802.999/0001-02 | 15,80          | 5,00         | 2,04     | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 058 | 20.008.831/0001-17 | 15,80          | 15,01        | 200,20   | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 064 | 09.061.057/0001-75 | 15,80          | 15,80        | 5,26     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                   |                |                       |
|---------------------------------|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 95                        | Unidade: LITRO    | Marca: PETRIBU | Modelo: PETRIBU       |
| Descrição: ALCOOL LIQUIDO 92,8º |                   |                |                       |
| Quantidade: 350                 | Valor Unit.: 7,95 |                | Valor Total: 2.782,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 050 | 09.061.057/0001-75 | 9,70           | 7,95         |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 071 | 20.008.831/0001-17 | 9,70           | 8,00         | 0,63     | Sim |
| 3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 057 | 69.890.374/0001-26 | 9,70           | 8,34         | 4,25     | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 058 | 08.802.999/0001-02 | 9,70           | 8,48         | 1,68     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                       |                   |                   |                       |
|-----------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 96              | Unidade: LITRO    | Marca: BELLOBELLA | Modelo: ALCOOL 70%    |
| Descrição: ALCOOL 70% |                   |                   |                       |
| Quantidade: 200       | Valor Unit.: 5,10 |                   | Valor Total: 1.020,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 031 | 20.008.831/0001-17 | 9,78           | 5,10         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 090 | 69.890.374/0001-26 | 9,78           | 7,98         | 56,47    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 019 | 09.061.057/0001-75 | 9,78           | 8,00         | 0,25     | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 088 | 08.802.999/0001-02 | 9,78           | 8,36         | 4,50     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 007 | 27.605.903/0001-52 | 9,78           | 9,76         | 16,75    | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME               | 018 | 00.199.770/0001-05 | 9,77           | 9,77         | 0,10     | Sim |
| 7 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 036 | 02.860.611/0001-35 | 9,78           | 9,78         | 0,10     | Sim |

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                    |            |                       |
|-----------------------------------|--------------------|------------|-----------------------|
| Item: 97                          | Unidade: GALÃO     | Marca: POP | Modelo: POP           |
| Descrição: AMACIANTE P/ ROUPAS 5L |                    |            |                       |
| Quantidade: 360                   | Valor Unit.: 14,48 |            | Valor Total: 5.212,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 009 69.890.374/0001-26 | 26,15          | 14,48        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 029 09.061.057/0001-75 | 26,15          | 16,50        | 13,95    | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 096 27.605.903/0001-52 | 26,15          | 16,99        | 2,97     | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 083 08.802.999/0001-02 | 26,15          | 24,00        | 41,26    | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 007 20.008.831/0001-17 | 26,15          | 24,84        | 3,50     | Sim |
| 6 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 087 39.500.536/0001-01 | 26,15          | 25,95        | 4,47     | Sim |
| 7 VALDIR CORDEIRO ME               | 044 00.199.770/0001-05 | 26,14          | 26,14        | 0,73     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                   |                   |                       |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 98                      | Unidade: UNID.    | Marca: MERCONPLAS | Modelo: MERCONPLAS    |
| Descrição: BACIA PLÁSTICA 10L |                   |                   |                       |
| Quantidade: 230               | Valor Unit.: 5,59 |                   | Valor Total: 1.285,70 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 094 69.890.374/0001-26 | 18,00          | 5,59         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 079 14.126.316/0001-39 | 18,00          | 6,75         | 20,75    | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 024 02.860.611/0001-35 | 6,90           | 6,90         | 2,22     | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 081 20.008.831/0001-17 | 18,00          | 17,10        | 147,83   | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 088 27.605.903/0001-52 | 18,00          | 17,97        | 5,09     | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME               | 039 00.199.770/0001-05 | 17,98          | 17,98        | 0,06     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 076 09.061.057/0001-75 | 18,00          | 18,00        | 0,11     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                    |                   |                       |
|-------------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 99                      | Unidade: UNID.     | Marca: MERCONPLAS | Modelo: MERCONPLAS    |
| Descrição: BACIA PLÁSTICA 20L |                    |                   |                       |
| Quantidade: 90                | Valor Unit.: 11,75 |                   | Valor Total: 1.057,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 073 | 69.890.374/0001-26 | 21,33          | 11,75        |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 040 | 14.126.316/0001-39 | 21,33          | 14,00        | 19,15    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 057 | 09.061.057/0001-75 | 21,33          | 14,80        | 5,71     | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 060 | 02.860.611/0001-35 | 14,90          | 14,90        | 0,68     | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 092 | 20.008.831/0001-17 | 21,33          | 20,26        | 35,97    | Sim |
| 6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 018 | 27.605.903/0001-52 | 21,33          | 21,31        | 5,18     | Sim |
| 7 VALDIR CORDEIRO ME               | 076 | 00.199.770/0001-05 | 21,32          | 21,32        | 0,05     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:41  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                      |                    |              |                              |
|----------------------|--------------------|--------------|------------------------------|
| Item: 100            | Unidade: UNID.     | Marca: LUMAR | Modelo: BALDE 20LTS PLASTICO |
| Descrição: BALDE 20L |                    |              |                              |
| Quantidade: 120      | Valor Unit.: 14,50 |              | Valor Total: 1.740,00        |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 093 | 14.126.316/0001-39 | 32,33          | 14,50        |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 088 | 69.890.374/0001-26 | 32,33          | 14,87        | 2,55     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 012 | 09.061.057/0001-75 | 32,33          | 16,00        | 7,60     | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 048 | 02.860.611/0001-35 | 16,90          | 16,90        | 5,63     | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 049 | 20.008.831/0001-17 | 32,33          | 30,71        | 81,72    | Sim |
| 6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 065 | 27.605.903/0001-52 | 32,33          | 32,30        | 5,18     | Sim |
| 7 VALDIR CORDEIRO ME               | 016 | 00.199.770/0001-05 | 32,31          | 32,31        | 0,03     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 101 Unidade: UNID.

Marca: CONPLAST

Modelo: CONPLAST

Descrição: BALDE 10L

Quantidade: 300

Valor Unit.: 7,28

Valor Total: 2.184,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 073 | 69.890.374/0001-26 | 27,67          | 7,28         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 089 | 14.126.316/0001-39 | 27,67          | 7,80         | 7,14     | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 083 | 02.860.611/0001-35 | 7,90           | 7,90         | 1,28     | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 017 | 08.802.999/0001-02 | 27,67          | 14,98        | 89,62    | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 038 | 20.008.831/0001-17 | 27,67          | 26,29        | 75,50    | Sim |
| 6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 012 | 27.605.903/0001-52 | 27,67          | 27,65        | 5,17     | Sim |
| 7 VALDIR CORDEIRO ME               | 011 | 00.199.770/0001-05 | 27,66          | 27,66        | 0,04     | Sim |
| 8 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 086 | 09.061.057/0001-75 | 27,67          | 27,67        | 0,04     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 Unidade: PAR

Marca: CRIVAL

Modelo: BOTA Nº 35 PVC

Descrição: BOTA Nº 35 PVC

Quantidade: 10

Valor Unit.: 44,34

Valor Total: 443,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 081 | 20.008.831/0001-17 | 46,67          | 44,34        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 042 | 09.061.057/0001-75 | 46,67          | 46,67        | 5,25     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103 Unidade: PAR

Marca: CRIVAL

Modelo: BOTA Nº 36 PVC

Descrição: BOTA Nº 36 PVC

Quantidade: 10

Valor Unit.: 44,34

Valor Total: 443,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 005 | 20.008.831/0001-17 | 46,67          | 44,34        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 048 | 09.061.057/0001-75 | 46,67          | 46,67        | 5,25     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                    |               |                        |
|---------------------------|--------------------|---------------|------------------------|
| Item: 104                 | Unidade: PAR       | Marca: CRIVAL | Modelo: BOTA Nº 37 PVC |
| Descrição: BOTA Nº 37 PVC |                    |               |                        |
| Quantidade: 11            | Valor Unit.: 44,34 |               | Valor Total: 487,74    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 037 20.008.831/0001-17 | 46,67          | 44,34        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 086 09.061.057/0001-75 | 46,67          | 46,67        | 5,25     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                    |               |                        |
|---------------------------|--------------------|---------------|------------------------|
| Item: 105                 | Unidade: PAR       | Marca: CRIVAL | Modelo: BOTA Nº 38 PVC |
| Descrição: BOTA Nº 38 PVC |                    |               |                        |
| Quantidade: 10            | Valor Unit.: 44,34 |               | Valor Total: 443,40    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 095 20.008.831/0001-17 | 46,67          | 44,34        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 091 09.061.057/0001-75 | 46,67          | 46,67        | 5,25     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                    |               |                        |
|---------------------------|--------------------|---------------|------------------------|
| Item: 106                 | Unidade: PAR       | Marca: CRIVAL | Modelo: BOTA Nº 39 PVC |
| Descrição: BOTA Nº 39 PVC |                    |               |                        |
| Quantidade: 10            | Valor Unit.: 44,34 |               | Valor Total: 443,40    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 026 20.008.831/0001-17 | 46,67          | 44,34        |          | Sim |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA 033 09.061.057/0001-75 46,67 46,67 5,25 Sim

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107 Unidade: PAR Marca: CRIVAL Modelo: BOTA Nº 40 PVC  
Descrição: BOTA Nº 40 PVC  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,34 Valor Total: 443,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 067 20.008.831/0001-17 | 46,67          | 44,34        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 090 09.061.057/0001-75 | 46,67          | 46,67        | 5,25     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108 Unidade: PÇS Marca: CONPLAST Modelo: CONPLAST  
Descrição: CESTO C/ TAMPA - 60 LTS  
Quantidade: 105 Valor Unit.: 36,59 Valor Total: 3.841,95

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 083 69.890.374/0001-26 | 69,83          | 36,59        |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 074 02.860.611/0001-35 | 39,00          | 39,00        | 6,59     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 059 20.008.831/0001-17 | 69,83          | 66,34        | 70,10    | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 014 00.199.770/0001-05 | 69,82          | 69,82        | 5,25     | Sim |
| 5 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 031 14.126.316/0001-39 | 69,83          | 69,83        | 0,01     | Sim |
| 6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 072 09.061.057/0001-75 | 69,83          | 69,83        | 0,00     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 109      Unidade: UNID.      Marca: ECO TEXTIL      Modelo: ECO TEXTIL  
Descrição: COADOR DE CAFÉ FLANELADO  
Quantidade: 160      Valor Unit.: 0,98      Valor Total: 156,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 077 | 69.890.374/0001-26 | 2,17           | 0,98         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 066 | 02.860.611/0001-35 | 1,64           | 1,64         | 67,35    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 099 | 20.008.831/0001-17 | 2,17           | 2,06         | 25,61    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 007 | 09.061.057/0001-75 | 2,17           | 2,17         | 5,34     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110      Unidade: CAIXA      Marca: SANTA CLARA      Modelo: COADOR DE PAPEL P/CAFÉ - Nº. 103  
Descrição: COADOR DE PAPEL P/ CAFÉ - Nº. 103  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 3,58      Valor Total: 17,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 011 | 20.008.831/0001-17 | 3,77           | 3,58         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 062 | 09.061.057/0001-75 | 3,77           | 3,77         | 5,31     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111      Unidade: PCT      Marca: FC      Modelo: FC  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML  
Quantidade: 950      Valor Unit.: 1,78      Valor Total: 1.691,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 071 | 69.890.374/0001-26 | 3,12           | 1,78         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 092 | 14.126.316/0001-39 | 3,12           | 2,00         | 12,36    | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 052 | 08.802.999/0001-02 | 3,12           | 2,56         | 28,00    | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 085 | 02.860.611/0001-35 | 2,72           | 2,72         | 6,25     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 031 | 09.061.057/0001-75 | 3,12           | 2,95         | 8,46     | Sim |
| 6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 097 | 20.008.831/0001-17 | 3,12           | 2,96         | 0,34     | Sim |

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

|                             |     |                    |      |      |      |     |
|-----------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 7 FRANCISCO ANTONIO BATISTA | 078 | 27.605.903/0001-52 | 3,12 | 3,10 | 4,73 | Sim |
| 8 VALDIR CORDEIRO ME        | 098 | 00.199.770/0001-05 | 3,11 | 3,11 | 0,32 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |                        |            |
|------------------------------------|-------------------|------------------------|------------|
| Item: 112                          | Unidade: PCT      | Marca: FC              | Modelo: FC |
| Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML |                   |                        |            |
| Quantidade: 7.600                  | Valor Unit.: 3,20 | Valor Total: 24.320,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 046 | 69.890.374/0001-26 | 5,18           | 3,20         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 050 | 14.126.316/0001-39 | 5,18           | 4,20         | 31,25    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 058 | 20.008.831/0001-17 | 5,18           | 4,92         | 17,14    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 042 | 09.061.057/0001-75 | 5,18           | 5,08         | 3,25     | Sim |
| 5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 039 | 02.860.611/0001-35 | 5,10           | 5,10         | 0,39     | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 056 | 08.802.999/0001-02 | 5,18           | 5,12         | 0,39     | Sim |
| 7 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 045 | 27.605.903/0001-52 | 5,18           | 5,16         | 0,78     | Sim |
| 8 VALDIR CORDEIRO ME               | 011 | 00.199.770/0001-05 | 5,17           | 5,17         | 0,19     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:48  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                       |                    |                       |             |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 113                             | Unidade: CAIXA     | Marca: POP            | Modelo: POP |
| Descrição: DESINFETANTE 1000 ML CX/12 |                    |                       |             |
| Quantidade: 320                       | Valor Unit.: 28,67 | Valor Total: 9.174,40 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 074 | 69.890.374/0001-26 | 51,09          | 28,67        |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 047 | 14.126.316/0001-39 | 51,09          | 31,00        | 8,13     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 051 | 27.605.903/0001-52 | 51,09          | 32,99        | 6,42     | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 041 | 20.008.831/0001-17 | 51,09          | 36,00        | 9,12     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 052 | 08.802.999/0001-02 | 51,09          | 39,87        | 10,75    | Sim |
| 6 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 068 | 02.860.611/0001-35 | 42,90          | 42,90        | 7,60     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 009 | 09.061.057/0001-75 | 51,09          | 51,09        | 19,09    | Sim |

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                    |              |                          |
|--------------------------------------|--------------------|--------------|--------------------------|
| Item: 114                            | Unidade: CAIXA.    | Marca: IGUAL | Modelo: DETERGENTE 500ML |
| Descrição: DETERGENTE LIQUIDO CX/ 24 |                    |              |                          |
| Quantidade: 500                      | Valor Unit.: 37,50 |              | Valor Total: 18.750,00   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 093 14.126.316/0001-39 | 65,65          | 37,50        |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 069 69.890.374/0001-26 | 65,65          | 38,78        | 3,41     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 080 27.605.903/0001-52 | 65,65          | 41,19        | 6,21     | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 021 02.860.611/0001-35 | 43,60          | 43,60        | 5,85     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 082 08.802.999/0001-02 | 65,65          | 47,76        | 9,54     | Sim |
| 6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 025 20.008.831/0001-17 | 65,65          | 48,00        | 0,50     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 035 09.061.057/0001-75 | 65,65          | 65,65        | 36,77    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |            |                       |
|------------------------------------|-------------------|------------|-----------------------|
| Item: 115                          | Unidade: GALÃO    | Marca: POP | Modelo: POP           |
| Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO - 5L |                   |            |                       |
| Quantidade: 150                    | Valor Unit.: 9,67 |            | Valor Total: 1.450,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 082 69.890.374/0001-26 | 15,83          | 9,67         |          | Sim |
| 2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 068 08.802.999/0001-02 | 15,83          | 12,49        | 29,16    | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 051 02.860.611/0001-35 | 12,90          | 12,90        | 3,28     | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 070 20.008.831/0001-17 | 15,83          | 15,04        | 16,59    | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 054 27.605.903/0001-52 | 15,83          | 15,81        | 5,12     | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME               | 090 00.199.770/0001-05 | 15,82          | 15,82        | 0,06     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 044 09.061.057/0001-75 | 15,83          | 15,83        | 0,06     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                   |                        |
|---|-------------------|-------------------|------------------------|
| Item: 116                               | Unidade: UNID.    | Marca: PINHO TROP | Modelo: PINHO TROP     |
| Descrição: DESINFETANTE MULTIUSO 500 ML |                   |                   |                        |
| Quantidade: 5.200                       | Valor Unit.: 2,47 |                   | Valor Total: 12.844,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 080 | 69.890.374/0001-26 | 6,08           | 2,47         |          | Sim |
| 2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 008 | 27.605.903/0001-52 | 6,08           | 2,99         | 21,05    | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 079 | 08.802.999/0001-02 | 6,08           | 4,69         | 56,86    | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 047 | 20.008.831/0001-17 | 6,08           | 5,78         | 23,24    | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 082 | 00.199.770/0001-05 | 6,07           | 6,07         | 5,02     | Sim |
| 6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 009 | 09.061.057/0001-75 | 6,08           | 6,08         | 0,16     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                    |                |                       |
|--------------------------------------|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 117                            | Unidade: GALÃO     | Marca: D. LIMP | Modelo:               |
| Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO - 5L |                    |                |                       |
| Quantidade: 300                      | Valor Unit.: 12,90 |                | Valor Total: 3.870,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 077 | 02.860.611/0001-35 | 12,90          | 12,90        |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 046 | 69.890.374/0001-26 | 26,15          | 12,91        | 0,08     | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 002 | 08.802.999/0001-02 | 26,15          | 12,96        | 0,39     | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 069 | 09.061.057/0001-75 | 26,15          | 16,99        | 31,10    | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 040 | 20.008.831/0001-17 | 26,15          | 17,00        | 0,06     | Sim |
| 6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 063 | 27.605.903/0001-52 | 26,15          | 19,99        | 17,59    | Sim |
| 7 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS    | 060 | 39.500.536/0001-01 | 26,15          | 24,83        | 24,21    | Sim |
| 8 VALDIR CORDEIRO ME               | 011 | 00.199.770/0001-05 | 26,14          | 26,14        | 5,28     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 118      Unidade: FRASCO      Marca: PRATIK      Modelo: PRATIK  
Descrição: DESODORIZADOR DE AR - 360ML  
Quantidade: 870      Valor Unit.: 7,19      Valor Total: 6.255,30

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 008 | 69.890.374/0001-26 | 13,92          | 7,19         |          | Sim |
| 2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 005 | 08.802.999/0001-02 | 13,92          | 9,36         | 30,18    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 045 | 20.008.831/0001-17 | 13,92          | 11,00        | 17,52    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 069 | 27.605.903/0001-52 | 13,92          | 13,50        | 22,73    | Sim |
| 5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 072 | 02.860.611/0001-35 | 13,90          | 13,90        | 2,96     | Sim |
| 6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 084 | 09.061.057/0001-75 | 13,92          | 13,92        | 0,14     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119      Unidade: UNID.      Marca: PROLIL      Modelo: PROLIL  
Descrição: ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO  
Quantidade: 87      Valor Unit.: 4,08      Valor Total: 354,96

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 004 | 69.890.374/0001-26 | 8,00           | 4,08         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 075 | 02.860.611/0001-35 | 5,90           | 5,90         | 44,61    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 024 | 20.008.831/0001-17 | 8,00           | 7,60         | 28,81    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 096 | 27.605.903/0001-52 | 8,00           | 7,99         | 5,13     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 061 | 09.061.057/0001-75 | 8,00           | 8,00         | 0,13     | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 020 | 08.802.999/0001-02 | 8,00           | 8,00         | 0,00     | Sim |
| 7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  | 035 | 07.045.994/0001-01 | 8,00           | 8,00         | 0,00     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120      Unidade: UNID.      Marca: BRILHUS      Modelo: BRILHUS  
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE  
Quantidade: 3.150      Valor Unit.: 0,58      Valor Total: 1.827,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 093 | 69.890.374/0001-26 | 3,22           | 0,58         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 044 | 09.061.057/0001-75 | 3,22           | 0,75         | 29,31    | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 098 | 02.860.611/0001-35 | 0,76           | 0,76         | 1,33     | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 014 | 08.802.999/0001-02 | 3,22           | 0,89         | 17,11    | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 050 | 20.008.831/0001-17 | 3,22           | 3,06         | 243,82   | Sim |
| 6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 066 | 27.605.903/0001-52 | 3,22           | 3,21         | 4,90     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                   |                |                       |
|-----------------------------------|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 121                         | Unidade: PCT      | Marca: ASSOLAN | Modelo: ASSOLAN       |
| Descrição: LÃ DE AÇO - PCT C/ X 8 |                   |                |                       |
| Quantidade: 2.120                 | Valor Unit.: 1,76 |                | Valor Total: 3.731,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 034 | 69.890.374/0001-26 | 2,38           | 1,76         |          | Sim |
| 2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 012 | 08.802.999/0001-02 | 2,38           | 2,00         | 13,64    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 013 | 20.008.831/0001-17 | 2,38           | 2,26         | 13,00    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 043 | 09.061.057/0001-75 | 2,38           | 2,35         | 3,98     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 098 | 27.605.903/0001-52 | 2,38           | 2,37         | 0,85     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |                     |                      |
|------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 122                          | Unidade: UNID.    | Marca: UNIÃO TEXTIL | Modelo: UNIÃO TEXTIL |
| Descrição: FLANELA ALGODÃO 40 X 60 |                   |                     |                      |
| Quantidade: 400                    | Valor Unit.: 1,78 |                     | Valor Total: 712,00  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 046 | 69.890.374/0001-26 | 3,72           | 1,78         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 035 | 14.126.316/0001-39 | 3,72           | 2,00         | 12,36    | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 019 | 02.860.611/0001-35 | 2,30           | 2,30         | 15,00    | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 049 | 08.802.999/0001-02 | 3,72           | 2,49         | 8,26     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 023 | 09.061.057/0001-75 | 3,72           | 3,50         | 40,56    | Sim |
| 6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 006 | 20.008.831/0001-17 | 3,72           | 3,53         | 0,86     | Sim |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

7 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 043 27.605.903/0001-52 3,72 3,71 5,10 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123 Unidade: UNID. Marca: UNIÃO TEXTIL Modelo: UNIÃO TEXTIL  
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA  
Quantidade: 630 Valor Unit.: 2,29 Valor Total: 1.442,70

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 015 69.890.374/0001-26 | 5,55           | 2,29         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 027 14.126.316/0001-39 | 5,55           | 2,40         | 4,80     | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 019 02.860.611/0001-35 | 2,80           | 2,80         | 16,67    | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 033 08.802.999/0001-02 | 5,55           | 2,99         | 6,79     | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 068 20.008.831/0001-17 | 5,55           | 5,27         | 76,25    | Sim |
| 6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 060 09.061.057/0001-75 | 5,55           | 5,55         | 5,31     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124 Unidade: UNID. Marca: VONDER Modelo: LANTERNA DE LED REFLETORES ESPECIAIS  
Descrição: LANTERNA DE LED REFLETORES ESPECIAIS  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,73 Valor Total: 321,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 095 20.008.831/0001-17 | 10,73          | 10,73        |          | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 125      Unidade: PAR      Marca: DANNY      Modelo: DANNY  
Descrição: LUVAS DE BORRACHA - G  
Quantidade: 320      Valor Unit.: 3,89      Valor Total: 1.244,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 077 | 69.890.374/0001-26 | 8,17           | 3,89         |          | Sim |
| 2 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  | 015 | 07.045.994/0001-01 | 8,17           | 4,00         | 2,83     | Sim |
| 3 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 030 | 14.126.316/0001-39 | 8,17           | 5,00         | 25,00    | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 064 | 20.008.831/0001-17 | 8,17           | 5,30         | 6,00     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 045 | 08.802.999/0001-02 | 8,17           | 5,89         | 11,13    | Sim |
| 6 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 068 | 02.860.611/0001-35 | 5,90           | 5,90         | 0,17     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 063 | 09.061.057/0001-75 | 8,17           | 8,10         | 37,29    | Sim |
| 8 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 025 | 27.605.903/0001-52 | 8,17           | 8,15         | 0,62     | Sim |
| 9 VALDIR CORDEIRO ME               | 096 | 00.199.770/0001-05 | 8,16           | 8,16         | 0,12     | Sim |
| 10 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS   | 009 | 39.500.536/0001-01 | 8,17           | 8,17         | 0,12     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126      Unidade: PAR      Marca: DANNY      Modelo: DANNY  
Descrição: LUVAS DE BORRACHA - M  
Quantidade: 520      Valor Unit.: 4,78      Valor Total: 2.485,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 018 | 69.890.374/0001-26 | 8,17           | 4,78         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 087 | 14.126.316/0001-39 | 8,17           | 4,99         | 4,39     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 096 | 20.008.831/0001-17 | 8,17           | 5,00         | 0,20     | Sim |
| 4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  | 016 | 07.045.994/0001-01 | 8,17           | 5,20         | 4,00     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 015 | 08.802.999/0001-02 | 8,17           | 5,89         | 13,27    | Sim |
| 6 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 073 | 02.860.611/0001-35 | 5,90           | 5,90         | 0,17     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 048 | 09.061.057/0001-75 | 8,17           | 8,10         | 37,29    | Sim |
| 8 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 090 | 27.605.903/0001-52 | 8,17           | 8,15         | 0,62     | Sim |
| 9 VALDIR CORDEIRO ME               | 050 | 00.199.770/0001-05 | 8,16           | 8,16         | 0,12     | Sim |
| 10 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS   | 067 | 39.500.536/0001-01 | 8,17           | 8,17         | 0,12     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                         |                   |                 |                       |
|-------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 127               | Unidade: UNID.    | Marca: SÃO JOSÉ | Modelo: PANO DE CHÃO  |
| Descrição: PANO DE CHÃO |                   |                 |                       |
| Quantidade: 1.250       | Valor Unit.: 3,91 |                 | Valor Total: 4.887,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 039 | 20.008.831/0001-17 | 4,12           | 3,91         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 088 | 14.126.316/0001-39 | 4,12           | 3,99         | 2,05     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 043 | 27.605.903/0001-52 | 4,12           | 4,11         | 3,01     | Sim |
| 4 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 023 | 69.890.374/0001-26 | 4,12           | 4,12         | 0,24     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 014 | 09.061.057/0001-75 | 4,12           | 4,12         | 0,00     | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 085 | 08.802.999/0001-02 | 4,12           | 4,12         | 0,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |              |                       |
|--|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 128                                  | Unidade: PCT      | Marca: PINPO | Modelo: PINPO         |
| Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PCT C/ 4 X 30 M |                   |              |                       |
| Quantidade: 4.400                          | Valor Unit.: 1,96 |              | Valor Total: 8.624,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 037 | 69.890.374/0001-26 | 3,95           | 1,96         |          | Sim |
| 2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 055 | 27.605.903/0001-52 | 3,95           | 1,99         | 1,53     | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 018 | 02.860.611/0001-35 | 2,25           | 2,25         | 13,07    | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 007 | 08.802.999/0001-02 | 3,95           | 3,39         | 50,67    | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 065 | 09.061.057/0001-75 | 3,95           | 3,70         | 9,14     | Sim |
| 6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 040 | 20.008.831/0001-17 | 3,95           | 3,75         | 1,35     | Sim |
| 7 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 085 | 14.126.316/0001-39 | 3,95           | 3,95         | 5,33     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 129 Unidade: PCT Marca: ROSE Modelo: PAPEL HIGIENICO 4X60M  
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - PCT C/ 4 X 60 M  
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 20.500,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 067 | 14.126.316/0001-39 | 5,63           | 4,10         |          | Sim |
| 2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 091 | 08.802.999/0001-02 | 5,63           | 4,33         | 5,61     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 072 | 09.061.057/0001-75 | 5,63           | 5,30         | 22,40    | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 033 | 20.008.831/0001-17 | 5,63           | 5,35         | 0,94     | Sim |
| 5 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 027 | 69.890.374/0001-26 | 5,63           | 5,62         | 5,05     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130 Unidade: FD Marca: COALA Modelo: PAPEL HIGIÊNICO 300M  
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 300M  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,32 Valor Total: 2.796,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 008 | 20.008.831/0001-17 | 9,32           | 9,32         |          | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131 Unidade: PCT Marca: SPECIALY Modelo: SPECIALY  
Descrição: PAPEL TOALHA  
Quantidade: 355 Valor Unit.: 10,78 Valor Total: 3.826,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E   | 073 | 08.802.999/0001-02 | 21,05          | 10,78        |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA         | 003 | 14.126.316/0001-39 | 21,05          | 12,49        | 15,86    | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME       | 097 | 02.860.611/0001-35 | 12,50          | 12,50        | 0,08     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA      | 047 | 27.605.903/0001-52 | 21,05          | 16,99        | 35,92    | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 013 | 20.008.831/0001-17 | 21,05          | 20,00        | 17,72    | Sim |
| 6 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS  | 099 | 39.500.536/0001-01 | 21,05          | 21,05        | 5,25     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 090 | 09.061.057/0001-75 | 21,05          | 21,05        | 0,00     | Sim |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                   |                       |                  |
|---------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 132                       | Unidade: PCT      | Marca: FAMILIAR       | Modelo: FAMILIAR |
| Descrição: PAPEL TOALHA EM ROLO |                   |                       |                  |
| Quantidade: 3.000               | Valor Unit.: 2,89 | Valor Total: 8.670,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 028 69.890.374/0001-26 | 4,73           | 2,89         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 007 14.126.316/0001-39 | 4,73           | 3,50         | 21,11    | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 021 08.802.999/0001-02 | 4,73           | 3,98         | 13,71    | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 077 02.860.611/0001-35 | 4,20           | 4,20         | 5,53     | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 069 20.008.831/0001-17 | 4,73           | 4,49         | 6,90     | Sim |
| 6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 037 27.605.903/0001-52 | 4,73           | 4,72         | 5,12     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 015 09.061.057/0001-75 | 4,73           | 4,73         | 0,21     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                   |                       |              |
|-------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 133                     | Unidade: UNID.    | Marca: NAFT           | Modelo: NAFT |
| Descrição: PASTILHA SANITÁRIA |                   |                       |              |
| Quantidade: 900               | Valor Unit.: 1,19 | Valor Total: 1.071,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 079 69.890.374/0001-26 | 2,06           | 1,19         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 095 02.860.611/0001-35 | 1,90           | 1,90         | 59,66    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 098 20.008.831/0001-17 | 2,06           | 1,96         | 3,16     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 010 27.605.903/0001-52 | 2,06           | 2,05         | 4,59     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 011 08.802.999/0001-02 | 2,06           | 2,06         | 0,49     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |             |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 134                                     | Unidade: CAIXA     | Marca: POP            | Modelo: POP |
| Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO CX/24 X 500 ML |                    |                       |             |
| Quantidade: 120                               | Valor Unit.: 19,89 | Valor Total: 2.386,80 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 021 | 69.890.374/0001-26 | 63,53          | 19,89        |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 088 | 02.860.611/0001-35 | 23,90          | 23,90        | 20,16    | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 014 | 27.605.903/0001-52 | 63,53          | 42,99        | 79,87    | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 023 | 08.802.999/0001-02 | 63,53          | 52,80        | 22,82    | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 087 | 20.008.831/0001-17 | 63,53          | 60,35        | 14,30    | Sim |
| 6 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 093 | 14.126.316/0001-39 | 63,53          | 63,53        | 5,27     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 012 | 09.061.057/0001-75 | 63,53          | 63,53        | 0,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                    |                |
|---|-------------------|--------------------|----------------|
| Item: 135                               | Unidade: PCT      | Marca: BRILHO      | Modelo: BRILHO |
| Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA - MADEIRA |                   |                    |                |
| Quantidade: 100                         | Valor Unit.: 0,89 | Valor Total: 89,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 099 | 69.890.374/0001-26 | 2,43           | 0,89         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 018 | 02.860.611/0001-35 | 0,90           | 0,90         | 1,12     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 030 | 20.008.831/0001-17 | 2,43           | 2,31         | 156,67   | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 052 | 27.605.903/0001-52 | 2,43           | 2,43         | 5,19     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                   |                     |                  |
|-----------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 136                         | Unidade: UNID.    | Marca: REGIONAL     | Modelo: REGIONAL |
| Descrição: PÁ PARA LIXO - EM LATA |                   |                     |                  |
| Quantidade: 100                   | Valor Unit.: 5,23 | Valor Total: 523,00 |                  |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 025 | 69.890.374/0001-26 | 31,67          | 5,23         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 082 | 02.860.611/0001-35 | 6,60           | 6,60         | 26,20    | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 039 | 08.802.999/0001-02 | 31,67          | 9,80         | 48,48    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 022 | 09.061.057/0001-75 | 31,67          | 30,00        | 206,12   | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 052 | 20.008.831/0001-17 | 31,67          | 30,09        | 0,30     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                   |                 |                     |
|----------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 137                        | Unidade: UNID.    | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL    |
| Descrição: PÁ PLASTICA PARA LIXO |                   |                 |                     |
| Quantidade: 80                   | Valor Unit.: 4,88 |                 | Valor Total: 390,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 097 | 69.890.374/0001-26 | 34,30          | 4,88         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 056 | 14.126.316/0001-39 | 34,30          | 5,00         | 2,46     | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 022 | 02.860.611/0001-35 | 5,90           | 5,90         | 18,00    | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 041 | 08.802.999/0001-02 | 34,30          | 26,90        | 355,93   | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 072 | 20.008.831/0001-17 | 34,30          | 32,59        | 21,15    | Sim |
| 6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 069 | 09.061.057/0001-75 | 34,30          | 34,30        | 5,25     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                          |                   |               |                     |
|--------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 138                | Unidade: UNID.    | Marca: DANTEX | Modelo: DANTEX      |
| Descrição: PANO DE PRATO |                   |               |                     |
| Quantidade: 300          | Valor Unit.: 1,97 |               | Valor Total: 591,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 019 | 69.890.374/0001-26 | 3,66           | 1,97         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 082 | 14.126.316/0001-39 | 3,66           | 2,65         | 34,52    | Sim |
| 3 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 056 | 08.802.999/0001-02 | 3,66           | 2,69         | 1,51     | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 042 | 02.860.611/0001-35 | 2,75           | 2,75         | 2,23     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 048 | 27.605.903/0001-52 | 3,66           | 3,19         | 16,00    | Sim |



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

|                                  |     |                    |      |      |      |     |
|----------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 061 | 20.008.831/0001-17 | 3,66 | 3,48 | 9,09 | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 030 | 09.061.057/0001-75 | 3,66 | 3,66 | 5,17 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                            |                   |                 |                    |
|----------------------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| Item: 139                  | Unidade: CAIXA    | Marca: GABOARDI | Modelo: GABOARDI   |
| Descrição: PALITO DE DENTE |                   |                 |                    |
| Quantidade: 60             | Valor Unit.: 1,18 |                 | Valor Total: 70,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 079 | 69.890.374/0001-26 | 2,13           | 1,18         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 014 | 02.860.611/0001-35 | 1,80           | 1,80         | 52,54    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 046 | 09.061.057/0001-75 | 2,13           | 2,00         | 11,11    | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 054 | 20.008.831/0001-17 | 2,13           | 2,02         | 1,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |              |                       |
|--|-------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 140                              | Unidade: PCT      | Marca: ULTRA | Modelo: ULTRA         |
| Descrição: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL |                   |              |                       |
| Quantidade: 600                        | Valor Unit.: 2,69 |              | Valor Total: 1.614,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 050 | 69.890.374/0001-26 | 5,37           | 2,69         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 030 | 14.126.316/0001-39 | 5,37           | 2,70         | 0,37     | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 062 | 02.860.611/0001-35 | 3,20           | 3,20         | 18,52    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 027 | 09.061.057/0001-75 | 5,37           | 5,00         | 56,25    | Sim |
| 5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 029 | 20.008.831/0001-17 | 5,37           | 5,10         | 2,00     | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 060 | 08.802.999/0001-02 | 5,37           | 5,20         | 1,96     | Sim |
| 7 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 055 | 27.605.903/0001-52 | 5,37           | 5,36         | 3,08     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                    |                       |             |
|----------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 141                        | Unidade: GALÃO     | Marca: LUX            | Modelo: LUX |
| Descrição: SABONETE LÍQUIDO - 5L |                    |                       |             |
| Quantidade: 60                   | Valor Unit.: 18,09 | Valor Total: 1.085,40 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 082 | 69.890.374/0001-26 | 24,27          | 18,09        |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 007 | 02.860.611/0001-35 | 19,50          | 19,50        | 7,79     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 087 | 20.008.831/0001-17 | 24,27          | 23,06        | 18,26    | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 016 | 08.802.999/0001-02 | 24,27          | 23,76        | 3,04     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 043 | 09.061.057/0001-75 | 24,27          | 24,00        | 1,01     | Sim |
| 6 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 086 | 27.605.903/0001-52 | 24,27          | 24,25        | 1,04     | Sim |
| 7 VALDIR CORDEIRO ME               | 021 | 00.199.770/0001-05 | 24,26          | 24,26        | 0,04     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                   |                       |             |
|--------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 142                            | Unidade: UNID.    | Marca: LUX            | Modelo: LUX |
| Descrição: SABONETE LÍQUIDO - 250 ML |                   |                       |             |
| Quantidade: 570                      | Valor Unit.: 3,48 | Valor Total: 1.983,60 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 006 | 69.890.374/0001-26 | 13,96          | 3,48         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 092 | 02.860.611/0001-35 | 3,50           | 3,50         | 0,57     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 035 | 20.008.831/0001-17 | 13,96          | 13,26        | 278,86   | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 041 | 08.802.999/0001-02 | 13,96          | 13,89        | 4,75     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 008 | 09.061.057/0001-75 | 13,96          | 13,96        | 0,50     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                        |                     |
|--|---------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 143                                | Unidade: CAIXA      | Marca: ALA             | Modelo: SABAO EM PÓ |
| Descrição: SABÃO EM PÓ 1 KG CX C/ 12 UND |                     |                        |                     |
| Quantidade: 150                          | Valor Unit.: 129,00 | Valor Total: 19.350,00 |                     |

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 026 | 14.126.316/0001-39 | 188,33         | 129,00       |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 052 | 69.890.374/0001-26 | 188,33         | 156,60       | 21,40    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 070 | 20.008.831/0001-17 | 188,33         | 178,91       | 14,25    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 046 | 09.061.057/0001-75 | 188,33         | 180,00       | 0,61     | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME               | 021 | 00.199.770/0001-05 | 188,32         | 188,32       | 4,62     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:50  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                |                        |
|--|--------------------|----------------|------------------------|
| Item: 144                              | Unidade: CAIXA     | Marca: MARILUX | Modelo: MARILUX        |
| Descrição: SABÃO EM PÓ CX/ 24 X 500 G. |                    |                |                        |
| Quantidade: 900                        | Valor Unit.: 48,90 |                | Valor Total: 44.010,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 079 | 69.890.374/0001-26 | 175,85         | 48,90        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 056 | 09.061.057/0001-75 | 175,85         | 50,00        | 2,25     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 090 | 27.605.903/0001-52 | 175,85         | 51,99        | 3,98     | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 058 | 20.008.831/0001-17 | 175,85         | 100,00       | 92,34    | Sim |
| 5 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 065 | 14.126.316/0001-39 | 175,85         | 158,00       | 58,00    | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME               | 038 | 00.199.770/0001-05 | 174,84         | 174,84       | 10,66    | Sim |
| 7 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 011 | 08.802.999/0001-02 | 175,85         | 175,85       | 0,58     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                           |                   |                 |                        |
|---------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 145                 | Unidade: PCT      | Marca: FLAMENGO | Modelo: FLAMENGO       |
| Descrição: SABÃO EM BARRA |                   |                 |                        |
| Quantidade: 1.830         | Valor Unit.: 6,87 |                 | Valor Total: 12.572,10 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 060 | 69.890.374/0001-26 | 10,92          | 6,87         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 008 | 02.860.611/0001-35 | 8,90           | 8,90         | 29,55    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 095 | 20.008.831/0001-17 | 10,92          | 10,37        | 16,52    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 021 | 27.605.903/0001-52 | 10,92          | 10,90        | 5,11     | Sim |

**MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE**

|                                |     |                    |       |       |      |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|------|-----|
| 5 VALDIR CORDEIRO ME           | 018 | 00.199.770/0001-05 | 10,91 | 10,91 | 0,09 | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E | 011 | 08.802.999/0001-02 | 10,92 | 10,92 | 0,09 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                       |                   |
|--|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 146                              | Unidade: PCT       | Marca: SUPERSACO      | Modelo: SUPERSACO |
| Descrição: SACO PARA LIXO 20L (BRANCO) |                    |                       |                   |
| Quantidade: 220                        | Valor Unit.: 19,96 | Valor Total: 4.391,20 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E   | 082 | 08.802.999/0001-02 | 23,67          | 19,96        |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 059 | 20.008.831/0001-17 | 23,67          | 22,49        | 12,68    | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME             | 098 | 00.199.770/0001-05 | 23,66          | 23,66        | 5,20     | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 074 | 09.061.057/0001-75 | 23,67          | 23,67        | 0,04     | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                       |         |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 147                                | Unidade: PCT      | Marca: DAKOPACK       | Modelo: |
| Descrição: SACO PARA LIXO - 20 L (PRETO) |                   |                       |         |
| Quantidade: 520                          | Valor Unit.: 9,90 | Valor Total: 5.148,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME       | 036 | 02.860.611/0001-35 | 9,90           | 9,90         |          | Sim |
| 2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E   | 045 | 08.802.999/0001-02 | 26,33          | 12,88        | 30,10    | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA      | 018 | 27.605.903/0001-52 | 26,33          | 13,99        | 8,62     | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 042 | 20.008.831/0001-17 | 26,33          | 25,01        | 78,77    | Sim |
| 5 VALDIR CORDEIRO ME             | 035 | 00.199.770/0001-05 | 26,32          | 26,32        | 5,24     | Sim |
| 6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 020 | 09.061.057/0001-75 | 26,33          | 26,33        | 0,04     | Sim |
| 7 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS  | 026 | 39.500.536/0001-01 | 26,33          | 26,33        | 0,00     | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |                   |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 148                                 | Unidade: PCT       | Marca: SUPERSACO      | Modelo: SUPERSACO |
| Descrição: SACO PARA LIXO - 30 L (BRANCO) |                    |                       |                   |
| Quantidade: 300                           | Valor Unit.: 17,80 | Valor Total: 5.340,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E   | 087 | 08.802.999/0001-02 | 21,53          | 17,80        |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 009 | 20.008.831/0001-17 | 21,53          | 20,45        | 14,89    | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME             | 021 | 00.199.770/0001-05 | 21,52          | 21,52        | 5,23     | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 007 | 09.061.057/0001-75 | 21,53          | 21,53        | 0,05     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                        |                   |
|--|--------------------|------------------------|-------------------|
| Item: 149                                | Unidade: ROLO      | Marca: PACK LIXO       | Modelo: PACK LIXO |
| Descrição: SACO PARA LIXO - 30 L (PRETO) |                    |                        |                   |
| Quantidade: 1.200                        | Valor Unit.: 13,20 | Valor Total: 15.840,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 062 | 69.890.374/0001-26 | 22,67          | 13,20        |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 065 | 02.860.611/0001-35 | 15,50          | 15,50        | 17,42    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 088 | 20.008.831/0001-17 | 22,67          | 21,54        | 38,97    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 073 | 09.061.057/0001-75 | 22,67          | 22,00        | 2,14     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 072 | 27.605.903/0001-52 | 22,67          | 22,65        | 2,95     | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME               | 080 | 00.199.770/0001-05 | 22,66          | 22,66        | 0,04     | Sim |
| 7 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 069 | 08.802.999/0001-02 | 22,67          | 22,67        | 0,04     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 150                               | Unidade: PCT       | Marca: DAKOPACK       | Modelo: |
| Descrição: SACO PARA LIXO - 40L (PRETO) |                    |                       |         |
| Quantidade: 120                         | Valor Unit.: 16,90 | Valor Total: 2.028,00 |         |

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME       | 085 | 02.860.611/0001-35 | 16,90          | 16,90        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 086 | 09.061.057/0001-75 | 54,67          | 50,00        | 195,86   | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 024 | 20.008.831/0001-17 | 54,67          | 51,94        | 3,88     | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E   | 075 | 08.802.999/0001-02 | 54,67          | 52,96        | 1,96     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA      | 099 | 27.605.903/0001-52 | 54,67          | 54,65        | 3,19     | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME             | 027 | 00.199.770/0001-05 | 54,66          | 54,66        | 0,02     | Sim |
| 7 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS  | 037 | 39.500.536/0001-01 | 54,67          | 54,67        | 0,02     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                 |                    |                                       |
|--|-----------------|--------------------|---------------------------------------|
| Item: 151                                | Unidade: PCT    | Marca: DONAPACK    | Modelo: SACO PARA LIXO - 40L (BRANCO) |
| Descrição: SACO PARA LIXO - 40L (BRANCO) | Quantidade: 220 | Valor Unit.: 38,95 | Valor Total: 8.569,00                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 090 | 20.008.831/0001-17 | 41,00          | 38,95        |          | Sim |
| 2 VALDIR CORDEIRO ME             | 045 | 00.199.770/0001-05 | 40,99          | 40,99        | 5,24     | Sim |
| 3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS  | 016 | 39.500.536/0001-01 | 41,00          | 41,00        | 0,02     | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 067 | 09.061.057/0001-75 | 41,00          | 41,00        | 0,00     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E   | 002 | 08.802.999/0001-02 | 41,00          | 41,00        | 0,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                 |                    |                       |
|---|-----------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 152                               | Unidade: PCT    | Marca: PCK LIXO    | Modelo: PCK LIXO      |
| Descrição: SACO PARA LIXO - 50L (PRETO) | Quantidade: 500 | Valor Unit.: 19,78 | Valor Total: 9.890,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 093 | 69.890.374/0001-26 | 47,83          | 19,78        |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 040 | 02.860.611/0001-35 | 20,90          | 20,90        | 5,66     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 061 | 20.008.831/0001-17 | 47,83          | 45,44        | 117,42   | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 043 | 27.605.903/0001-52 | 47,83          | 47,81        | 5,22     | Sim |

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

|                                 |     |                    |       |       |      |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|------|-----|
| 5 VALDIR CORDEIRO ME            | 018 | 00.199.770/0001-05 | 47,82 | 47,82 | 0,02 | Sim |
| 6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA      | 044 | 09.061.057/0001-75 | 47,83 | 47,83 | 0,02 | Sim |
| 7 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E  | 037 | 08.802.999/0001-02 | 47,83 | 47,83 | 0,00 | Sim |
| 8 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS | 002 | 39.500.536/0001-01 | 47,83 | 47,83 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                  |                        |
|--|-------------------|------------------|------------------------|
| Item: 153                                | Unidade: PCT      | Marca: PACK LIXO | Modelo: PACK LIXO      |
| Descrição: SACO PARA LIXO -100 L (PRETO) |                   |                  |                        |
| Quantidade: 1.720                        | Valor Unit.: 8,66 |                  | Valor Total: 14.895,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 027 | 69.890.374/0001-26 | 22,67          | 8,66         |          | Sim |
| 2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 048 | 08.802.999/0001-02 | 22,67          | 10,31        | 19,05    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 057 | 20.008.831/0001-17 | 22,67          | 21,54        | 108,92   | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 039 | 02.860.611/0001-35 | 22,60          | 22,60        | 4,92     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 029 | 27.605.903/0001-52 | 22,67          | 22,65        | 0,22     | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME               | 052 | 00.199.770/0001-05 | 22,66          | 22,66        | 0,04     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 019 | 09.061.057/0001-75 | 22,67          | 22,67        | 0,04     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                  |                     |
|---|--------------------|------------------|---------------------|
| Item: 154                                 | Unidade: PCT       | Marca: SUPERSACO | Modelo: SUPERSACO   |
| Descrição: SACO PARA LIXO -100 L (BRANCO) |                    |                  |                     |
| Quantidade: 20                            | Valor Unit.: 48,71 |                  | Valor Total: 974,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E   | 058 | 08.802.999/0001-02 | 53,67          | 48,71        |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 043 | 20.008.831/0001-17 | 53,67          | 50,99        | 4,68     | Sim |
| 3 VALDIR CORDEIRO ME             | 059 | 00.199.770/0001-05 | 53,66          | 53,66        | 5,24     | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 044 | 09.061.057/0001-75 | 53,67          | 53,67        | 0,02     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social  | Num Documento      | Oferta Inicial  | Oferta Final          | ME |
|---|--------------------|-----------------|-----------------------|----|
| <b>LOTE 155 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51</b><br><b>ITEM</b> |                    |                 |                       |    |
| <b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>                                   |                    |                 |                       |    |
| Item: 155   | Unidade: KG        | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL      |    |
| Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA                               |                    |                 |                       |    |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 69,99 |                 | Valor Total: 6.999,00 |    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 006 69.890.374/0001-26 | 81,33          | 69,99        |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 036 20.008.831/0001-17 | 81,33          | 77,26        | 10,39    | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 054 02.860.611/0001-35 | 79,00          | 79,00        | 2,25     | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 095 00.199.770/0001-05 | 81,32          | 81,32        | 2,94     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 019 09.061.057/0001-75 | 81,33          | 81,33        | 0,01     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                    |                    |                 |                     |  |
|------------------------------------|--------------------|-----------------|---------------------|--|
| Item: 156                          | Unidade: UNID.     | Marca: PLASUTIL | Modelo: PLASUTIL    |  |
| Descrição: VASILHA DE PLASTICO - G |                    |                 |                     |  |
| Quantidade: 10                     | Valor Unit.: 12,49 |                 | Valor Total: 124,90 |  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 035 69.890.374/0001-26 | 21,67          | 12,49        |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 076 02.860.611/0001-35 | 16,00          | 16,00        | 28,10    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 032 20.008.831/0001-17 | 21,67          | 20,59        | 28,69    | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 071 00.199.770/0001-05 | 21,66          | 21,66        | 5,20     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 090 09.061.057/0001-75 | 21,67          | 21,67        | 0,05     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                    |                    |                 |                     |  |
|------------------------------------|--------------------|-----------------|---------------------|--|
| Item: 157                          | Unidade: UNID.     | Marca: PLASUTIL | Modelo: PLASUTIL    |  |
| Descrição: VASILHA DE PLASTICO - M |                    |                 |                     |  |
| Quantidade: 40                     | Valor Unit.: 10,90 |                 | Valor Total: 436,00 |  |



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 009 | 69.890.374/0001-26 | 21,67          | 10,90        |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 049 | 02.860.611/0001-35 | 17,00          | 17,00        | 55,96    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 013 | 20.008.831/0001-17 | 21,67          | 20,59        | 21,12    | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 099 | 00.199.770/0001-05 | 21,66          | 21,66        | 5,20     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 082 | 09.061.057/0001-75 | 21,67          | 21,67        | 0,05     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |                 |                     |
|------------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 158                          | Unidade: UNID.    | Marca: PLASUTIL | Modelo: PLASUTIL    |
| Descrição: VASILHA DE PLASTICO - P |                   |                 |                     |
| Quantidade: 30                     | Valor Unit.: 9,90 |                 | Valor Total: 297,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 070 | 69.890.374/0001-26 | 16,67          | 9,90         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 008 | 02.860.611/0001-35 | 14,00          | 14,00        | 41,41    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 010 | 20.008.831/0001-17 | 16,67          | 15,84        | 13,14    | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 017 | 00.199.770/0001-05 | 16,66          | 16,66        | 5,18     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 004 | 09.061.057/0001-75 | 16,67          | 16,67        | 0,06     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:51  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                   |                 |                       |
|------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 159                    | Unidade: UNID.    | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL      |
| Descrição: VASSOURA DE NYLON |                   |                 |                       |
| Quantidade: 540              | Valor Unit.: 6,97 |                 | Valor Total: 3.763,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 096 | 69.890.374/0001-26 | 23,33          | 6,97         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 016 | 14.126.316/0001-39 | 23,33          | 7,38         | 5,88     | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 041 | 02.860.611/0001-35 | 7,40           | 7,40         | 0,27     | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 073 | 20.008.831/0001-17 | 23,33          | 22,16        | 199,46   | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 078 | 27.605.903/0001-52 | 23,33          | 23,31        | 5,19     | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME               | 004 | 00.199.770/0001-05 | 23,32          | 23,32        | 0,04     | Sim |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

|                                |     |                    |       |       |      |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|------|-----|
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA     | 028 | 09.061.057/0001-75 | 23,33 | 23,33 | 0,04 | Sim |
| 8 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E | 071 | 08.802.999/0001-02 | 23,33 | 23,33 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                    |                 |                        |
|------------------------------|--------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 160                    | Unidade: UNID.     | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL       |
| Descrição: VASSOURA DE PALHA |                    |                 |                        |
| Quantidade: 920              | Valor Unit.: 16,69 |                 | Valor Total: 15.354,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 098 | 69.890.374/0001-26 | 18,33          | 16,69        |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 099 | 20.008.831/0001-17 | 18,33          | 17,41        | 4,31     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 041 | 27.605.903/0001-52 | 18,33          | 18,31        | 5,17     | Sim |
| 4 VALDIR CORDEIRO ME               | 014 | 00.199.770/0001-05 | 18,32          | 18,32        | 0,05     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 025 | 09.061.057/0001-75 | 18,33          | 18,33        | 0,05     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                   |               |                       |
|-------------------------------|-------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 161                     | Unidade: FRASCO   | Marca: BAIGON | Modelo: BAIGON        |
| Descrição: INSETICIDA AEROSOL |                   |               |                       |
| Quantidade: 500               | Valor Unit.: 8,89 |               | Valor Total: 4.445,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 038 | 69.890.374/0001-26 | 12,33          | 8,89         |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 086 | 20.008.831/0001-17 | 12,33          | 11,71        | 31,72    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 092 | 09.061.057/0001-75 | 12,33          | 11,90        | 1,62     | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 021 | 08.802.999/0001-02 | 12,33          | 11,98        | 0,67     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 098 | 27.605.903/0001-52 | 12,33          | 12,32        | 2,84     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                    |                  |                       |
|------------------------------|--------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 162                    | Unidade: UNID.     | Marca: RISCHIOTO | Modelo: RISCHIOTO     |
| Descrição: LIXEIRA 20 LITROS |                    |                  |                       |
| Quantidade: 80               | Valor Unit.: 28,89 |                  | Valor Total: 2.311,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 050 | 69.890.374/0001-26 | 35,33          | 28,89        |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 032 | 14.126.316/0001-39 | 35,33          | 30,00        | 3,84     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 027 | 20.008.831/0001-17 | 35,33          | 33,56        | 11,87    | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 036 | 02.860.611/0001-35 | 35,00          | 35,00        | 4,29     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 097 | 09.061.057/0001-75 | 35,33          | 35,33        | 0,94     | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 071 | 08.802.999/0001-02 | 35,33          | 35,33        | 0,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                    |                  |                       |
|------------------------------|--------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 163                    | Unidade: UNID.     | Marca: RISCHIOTO | Modelo: RISCHIOTO     |
| Descrição: LIXEIRA 40 LITROS |                    |                  |                       |
| Quantidade: 55               | Valor Unit.: 48,89 |                  | Valor Total: 2.688,95 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 004 | 69.890.374/0001-26 | 56,33          | 48,89        |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 096 | 14.126.316/0001-39 | 56,33          | 50,00        | 2,27     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 027 | 20.008.831/0001-17 | 56,33          | 53,51        | 7,02     | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 040 | 02.860.611/0001-35 | 56,00          | 56,00        | 4,65     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 059 | 09.061.057/0001-75 | 56,33          | 56,33        | 0,59     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                 |                       |
|---|--------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 164                                       | Unidade: UNID.     | Marca: PLASUTIL | Modelo: PLASUTIL      |
| Descrição: LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL 12 LITROS. |                    |                 |                       |
| Quantidade: 120                                 | Valor Unit.: 20,01 |                 | Valor Total: 2.401,20 |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 039 | 69.890.374/0001-26 | 28,33          | 20,01        |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 031 | 02.860.611/0001-35 | 22,00          | 22,00        | 9,95     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 092 | 20.008.831/0001-17 | 28,33          | 26,91        | 22,32    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 055 | 09.061.057/0001-75 | 28,33          | 28,33        | 5,28     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 068 | 08.802.999/0001-02 | 28,33          | 28,33        | 0,00     | Sim |
| 6 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 018 | 14.126.316/0001-39 | 28,33          | 28,33        | 0,00     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |                 |                     |
|-------------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 165                           | Unidade: UNID.    | Marca: NOVA ERA | Modelo:             |
| Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO 12L. |                   |                 |                     |
| Quantidade: 100                     | Valor Unit.: 5,90 |                 | Valor Total: 590,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 070 | 02.860.611/0001-35 | 5,90           | 5,90         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 011 | 69.890.374/0001-26 | 11,00          | 5,91         | 0,17     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 097 | 20.008.831/0001-17 | 11,00          | 10,45        | 76,82    | Sim |
| 4 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 001 | 14.126.316/0001-39 | 11,00          | 11,00        | 5,26     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 026 | 08.802.999/0001-02 | 11,00          | 11,00        | 0,00     | Sim |
| 6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 019 | 09.061.057/0001-75 | 11,00          | 11,00        | 0,00     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                   |            |                     |
|-------------------------------|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 166                     | Unidade: FRASCO   | Marca: UAU | Modelo: UAU         |
| Descrição: LIMPADOR MULTI USO |                   |            |                     |
| Quantidade: 200               | Valor Unit.: 3,78 |            | Valor Total: 756,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 075 | 69.890.374/0001-26 | 5,23           | 3,78         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 082 | 02.860.611/0001-35 | 3,90           | 3,90         | 3,17     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 021 | 09.061.057/0001-75 | 5,23           | 4,90         | 25,64    | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 029 | 20.008.831/0001-17 | 5,23           | 4,97         | 1,43     | Sim |

MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

|                                |     |                    |      |      |      |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA    | 025 | 27.605.903/0001-52 | 5,23 | 4,99 | 0,40 | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E | 080 | 08.802.999/0001-02 | 5,23 | 5,23 | 4,81 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                   |                 |                       |
|---------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 167                       | Unidade: UNID.    | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL      |
| Descrição: RODO PLÁSTICO 30 CM. |                   |                 |                       |
| Quantidade: 510                 | Valor Unit.: 4,79 |                 | Valor Total: 2.442,90 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 031 | 69.890.374/0001-26 | 15,07          | 4,79         |          | Sim |
| 2 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 017 | 14.126.316/0001-39 | 15,07          | 4,80         | 0,21     | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 022 | 02.860.611/0001-35 | 5,60           | 5,60         | 16,67    | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 059 | 20.008.831/0001-17 | 15,07          | 14,32        | 155,71   | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 038 | 27.605.903/0001-52 | 15,07          | 15,06        | 5,17     | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 011 | 08.802.999/0001-02 | 15,07          | 15,07        | 0,07     | Sim |
| 7 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 096 | 09.061.057/0001-75 | 15,07          | 15,07        | 0,00     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |                 |                       |
|-------------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 168                           | Unidade: UNID.    | Marca: REGIONAL | Modelo: REGIONAL      |
| Descrição: RODO DE MADEIRA DE 60 CM |                   |                 |                       |
| Quantidade: 200                     | Valor Unit.: 9,96 |                 | Valor Total: 1.992,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 076 | 69.890.374/0001-26 | 17,00          | 9,96         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 045 | 02.860.611/0001-35 | 11,30          | 11,30        | 13,45    | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 054 | 20.008.831/0001-17 | 17,00          | 16,15        | 42,92    | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 052 | 27.605.903/0001-52 | 17,00          | 16,99        | 5,20     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 058 | 09.061.057/0001-75 | 17,00          | 17,00        | 0,06     | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 014 | 08.802.999/0001-02 | 17,00          | 17,00        | 0,00     | Sim |
| 7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  | 041 | 07.045.994/0001-01 | 17,00          | 17,00        | 0,00     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                       |                    |                 |                     |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 169                             | Unidade: UNID.     | Marca: PLASUTIL | Modelo: PLASUTIL    |
| Descrição: CESTO DE PLASTICO - 60 LTS |                    |                 |                     |
| Quantidade: 20                        | Valor Unit.: 34,90 |                 | Valor Total: 698,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 050 69.890.374/0001-26 | 61,83          | 34,90        |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 029 02.860.611/0001-35 | 36,80          | 36,80        | 5,44     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 094 20.008.831/0001-17 | 61,83          | 58,74        | 59,62    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 062 09.061.057/0001-75 | 61,83          | 61,83        | 5,26     | Sim |
| 5 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 076 14.126.316/0001-39 | 61,83          | 61,83        | 0,00     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |             |                                     |
|---|--------------------|-------------|-------------------------------------|
| Item: 170                               | Unidade: UNID.     | Marca: TEKA | Modelo: TOALHA BANHO<br>0,80X1,60CM |
| Descrição: TOALHA DE BANHO 0,80 x 1,60m |                    |             |                                     |
| Quantidade: 200                         | Valor Unit.: 15,00 |             | Valor Total: 3.000,00               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 PAPELARIA DELGADO LTDA         | 003 14.126.316/0001-39 | 32,00          | 15,00        |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME       | 039 02.860.611/0001-35 | 16,00          | 16,00        | 6,67     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 018 20.008.831/0001-17 | 32,00          | 30,40        | 90,00    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 092 09.061.057/0001-75 | 32,00          | 32,00        | 5,26     | Sim |
| 5 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA        | 056 41.481.994/0001-92 | 100,00         | 100,00       | 212,50   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 171 Unidade: UNID.

Marca: TEKA

Modelo: TOALHA DE MAO

Descrição: TOALHA DE MÃO

Quantidade: 200

Valor Unit.: 4,90

Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 PAPELARIA DELGADO LTDA         | 050 | 14.126.316/0001-39 | 5,90           | 4,90         |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 075 | 20.008.831/0001-17 | 5,90           | 5,61         | 14,49    | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA       | 014 | 09.061.057/0001-75 | 5,90           | 5,90         | 5,17     | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME       | 098 | 02.860.611/0001-35 | 5,90           | 5,90         | 0,00     | Sim |
| 5 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA        | 020 | 41.481.994/0001-92 | 60,00          | 25,00        | 323,73   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172 Unidade: UNID.

Marca: ROMA

Modelo:

Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO ALVEJADO

Quantidade: 10

Valor Unit.: 3,90

Valor Total: 39,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME       | 098 | 02.860.611/0001-35 | 3,90           | 3,90         |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 079 | 20.008.831/0001-17 | 4,50           | 4,50         | 15,38    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173 Unidade: UNID.

Marca: BRASILEIRO

Modelo: GUARDANAPOS EM  
ALGODÃO 65x40

Descrição: GUARDANAPOS EM ALGODÃO 65x40

Quantidade: 600

Valor Unit.: 3,80

Valor Total: 2.280,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 091 | 20.008.831/0001-17 | 4,00           | 3,80         |          | Sim |
| 2 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E   | 017 | 08.802.999/0001-02 | 4,00           | 4,00         | 5,26     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

| Razão Social  | Num Documento     | Oferta Inicial  | Oferta Final          | ME |
|---|-------------------|-----------------|-----------------------|----|
| <b>LOTE 174 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:52</b><br><b>ITEM</b> |                   |                 |                       |    |
| <b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>                                   |                   |                 |                       |    |
| Item: 174   | Unidade: PCT      | Marca: DIAMANTE | Modelo: DIAMANTE      |    |
| Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X22                              |                   |                 |                       |    |
| Quantidade: 1.600   | Valor Unit.: 1,39 |                 | Valor Total: 2.224,00 |    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                        | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO  | 052 69.890.374/0001-26 | 1,83           | 1,39         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME          | 038 02.860.611/0001-35 | 1,48           | 1,48         | 6,47     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS    | 095 20.008.831/0001-17 | 1,83           | 1,74         | 17,57    | Sim |
| 4 EVANDRO DOS SANTOS SILVA          | 018 09.061.057/0001-75 | 1,83           | 1,80         | 3,45     | Sim |
| 5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS     | 080 39.500.536/0001-01 | 1,83           | 1,83         | 1,67     | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E      | 004 08.802.999/0001-02 | 1,83           | 1,83         | 0,00     | Sim |
| 7 ART PAPER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE | 076 46.906.919/0001-40 | 1,83           | 1,83         | 0,00     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 175 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                    |                   |               |                       |  |
|--------------------|-------------------|---------------|-----------------------|--|
| Item: 175          | Unidade: MAÇO     | Marca: PARANA | Modelo: PARANA        |  |
| Descrição: FÓSFORO |                   |               |                       |  |
| Quantidade: 510    | Valor Unit.: 2,60 |               | Valor Total: 1.326,00 |  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 022 09.061.057/0001-75 | 2,87           | 2,60         |          | Sim |
| 2 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 042 27.605.903/0001-52 | 2,87           | 2,69         | 3,46     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 062 20.008.831/0001-17 | 2,87           | 2,73         | 1,49     | Sim |
| 4 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 046 69.890.374/0001-26 | 2,87           | 2,87         | 5,13     | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

Item: 176 Unidade: UNID.

Marca: BIC

Modelo: ISQUEIRO

Descrição: ISQUEIRO

Quantidade: 150

Valor Unit.: 3,88

Valor Total: 582,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 077 | 20.008.831/0001-17 | 4,08           | 3,88         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 050 | 09.061.057/0001-75 | 4,08           | 4,00         | 3,09     | Sim |
| 3 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 056 | 69.890.374/0001-26 | 4,08           | 4,05         | 1,25     | Sim |
| 4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 091 | 27.605.903/0001-52 | 4,08           | 4,07         | 0,49     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177 Unidade: GALÃO

Marca: POLITRIZ

Modelo: POLITRIZ

Descrição: CERA LÍQUIDA - 5L

Quantidade: 50

Valor Unit.: 32,20

Valor Total: 1.610,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 098 | 69.890.374/0001-26 | 34,67          | 32,20        |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 035 | 20.008.831/0001-17 | 34,67          | 32,94        | 2,30     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 053 | 09.061.057/0001-75 | 34,67          | 34,67        | 5,25     | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 077 | 08.802.999/0001-02 | 34,67          | 34,67        | 0,00     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178 Unidade: PCT

Marca: REGIONAL

Modelo: REGIONAL

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL

Quantidade: 95

Valor Unit.: 12,80

Valor Total: 1.216,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 050 | 69.890.374/0001-26 | 15,00          | 12,80        |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 016 | 09.061.057/0001-75 | 15,00          | 12,89        | 0,70     | Sim |
| 3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 046 | 02.860.611/0001-35 | 13,00          | 13,00        | 0,85     | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 011 | 20.008.831/0001-17 | 15,00          | 14,28        | 9,85     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 026 | 08.802.999/0001-02 | 15,00          | 15,00        | 5,04     | Sim |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

6 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 083 39.500.536/0001-01 15,00 15,00 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179 Unidade: ROLO Marca: ROYALPACK Modelo: ROYALPACK  
Descrição: PLASTICO FILME PVC  
Quantidade: 380 Valor Unit.: 5,88 Valor Total: 2.234,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 011 69.890.374/0001-26 | 7,63           | 5,88         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 065 02.860.611/0001-35 | 5,90           | 5,90         | 0,34     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 001 20.008.831/0001-17 | 7,63           | 7,25         | 22,88    | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 078 08.802.999/0001-02 | 7,63           | 7,63         | 5,24     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 088 09.061.057/0001-75 | 7,63           | 7,63         | 0,00     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180 Unidade: ROLO Marca: ROYALPACK Modelo: ROYALPACK  
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 45 X 7,5  
Quantidade: 210 Valor Unit.: 7,60 Valor Total: 1.596,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 021 69.890.374/0001-26 | 10,23          | 7,60         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 060 02.860.611/0001-35 | 7,90           | 7,90         | 3,95     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 052 27.605.903/0001-52 | 10,23          | 7,99         | 1,14     | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 006 20.008.831/0001-17 | 10,23          | 9,72         | 21,65    | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 028 09.061.057/0001-75 | 10,23          | 10,23        | 5,25     | Sim |
| 6 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 036 08.802.999/0001-02 | 10,23          | 10,23        | 0,00     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |             |                                 |
|------------------------------------|-------------------|-------------|---------------------------------|
| Item: 181                          | Unidade: ROLO     | Marca: WYDA | Modelo: PAPEL ALUMINIO 30 X 7,5 |
| Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30 X 7,5 |                   |             |                                 |
| Quantidade: 120                    | Valor Unit.: 4,72 |             | Valor Total: 566,40             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 054 | 20.008.831/0001-17 | 4,97           | 4,72         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 076 | 69.890.374/0001-26 | 4,97           | 4,75         | 0,64     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 008 | 09.061.057/0001-75 | 4,97           | 4,79         | 0,84     | Sim |
| 4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 065 | 02.860.611/0001-35 | 4,90           | 4,90         | 2,30     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 029 | 27.605.903/0001-52 | 4,97           | 4,96         | 1,22     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                   |                |                       |
|--------------------------------|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 182                      | Unidade: FRASCO   | Marca: SANREMO | Modelo: SANREMO       |
| Descrição: BORRIFADOR PLASTICO |                   |                |                       |
| Quantidade: 150                | Valor Unit.: 7,45 |                | Valor Total: 1.117,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 051 | 69.890.374/0001-26 | 11,00          | 7,45         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 092 | 02.860.611/0001-35 | 7,50           | 7,50         | 0,67     | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 031 | 20.008.831/0001-17 | 11,00          | 10,45        | 39,33    | Sim |
| 4 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 013 | 14.126.316/0001-39 | 11,00          | 11,00        | 5,26     | Sim |
| 5 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 064 | 08.802.999/0001-02 | 11,00          | 11,00        | 0,00     | Sim |
| 6 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 085 | 09.061.057/0001-75 | 11,00          | 11,00        | 0,00     | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                      |                   |                |                    |
|----------------------|-------------------|----------------|--------------------|
| Item: 183            | Unidade: CARTELA  | Marca: RAYOVAC | Modelo: RAYOVAC    |
| Descrição: PILHA AAA |                   |                |                    |
| Quantidade: 20       | Valor Unit.: 4,98 |                | Valor Total: 99,60 |

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 003 | 69.890.374/0001-26 | 5,50           | 4,98         |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 052 | 20.008.831/0001-17 | 5,50           | 5,23         | 5,02     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 019 | 09.061.057/0001-75 | 5,50           | 5,50         | 5,16     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                   |              |                               |
|----------------------------------|-------------------|--------------|-------------------------------|
| Item: 184                        | Unidade: FRASCO   | Marca: PANDA | Modelo: LUSTRA MÓVEIS 200 ML. |
| Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML. |                   |              |                               |
| Quantidade: 60                   | Valor Unit.: 7,90 |              | Valor Total: 474,00           |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 009 | 20.008.831/0001-17 | 8,32           | 7,90         |          | Sim |
| 2 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 031 | 69.890.374/0001-26 | 8,32           | 7,99         | 1,14     | Sim |
| 3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 089 | 27.605.903/0001-52 | 8,32           | 8,31         | 4,01     | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 030 | 08.802.999/0001-02 | 8,32           | 8,32         | 0,12     | Sim |
| 5 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 046 | 09.061.057/0001-75 | 8,32           | 8,32         | 0,00     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                       |                   |                 |                     |
|-----------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 185             | Unidade: PCT      | Marca: DEFINITY | Modelo:             |
| Descrição: ABSORVENTE |                   |                 |                     |
| Quantidade: 30        | Valor Unit.: 3,40 |                 | Valor Total: 102,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 045 | 02.860.611/0001-35 | 3,40           | 3,40         |          | Sim |
| 2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 095 | 09.061.057/0001-75 | 7,46           | 7,00         | 105,88   | Sim |
| 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 017 | 20.008.831/0001-17 | 7,46           | 7,09         | 1,29     | Sim |
| 4 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 064 | 69.890.374/0001-26 | 7,46           | 7,46         | 5,22     | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                |                    |                        |                  |
|--------------------------------|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 186                      | Unidade: PCT       | Marca: REGIONAL        | Modelo: REGIONAL |
| Descrição: MARMITA DESCARTÁVEL |                    |                        |                  |
| Quantidade: 400                | Valor Unit.: 70,90 | Valor Total: 28.360,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 002 | 69.890.374/0001-26 | 75,00          | 70,90        |          | Sim |
| 2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 052 | 20.008.831/0001-17 | 75,00          | 71,25        | 0,49     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 079 | 09.061.057/0001-75 | 75,00          | 73,00        | 2,46     | Sim |
| 4 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 043 | 08.802.999/0001-02 | 75,00          | 75,00        | 2,74     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 06/02/2023 08:26:53  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                             |                   |                       |                  |
|-----------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 187                   | Unidade: UNID.    | Marca: REGIONAL       | Modelo: REGIONAL |
| Descrição: VASSOURA DE PÊLO |                   |                       |                  |
| Quantidade: 180             | Valor Unit.: 7,80 | Valor Total: 1.404,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif. (%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| 1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO | 052 | 69.890.374/0001-26 | 16,13          | 7,80         |          | Sim |
| 2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME         | 043 | 02.860.611/0001-35 | 7,90           | 7,90         | 1,28     | Sim |
| 3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA         | 093 | 09.061.057/0001-75 | 16,13          | 15,00        | 89,87    | Sim |
| 4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS   | 012 | 20.008.831/0001-17 | 16,13          | 15,32        | 2,13     | Sim |
| 5 FRANCISCO ANTONIO BATISTA        | 082 | 27.605.903/0001-52 | 16,13          | 16,11        | 5,16     | Sim |
| 6 VALDIR CORDEIRO ME               | 024 | 00.199.770/0001-05 | 16,12          | 16,12        | 0,06     | Sim |
| 7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  | 002 | 07.045.994/0001-01 | 16,13          | 16,13        | 0,06     | Sim |
| 8 RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E     | 028 | 08.802.999/0001-02 | 16,13          | 16,13        | 0,00     | Sim |
| 9 PAPELARIA DELGADO LTDA           | 014 | 14.126.316/0001-39 | 16,13          | 16,13        | 0,00     | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**MUNICIPIO DE SERRITA  
SERRITA-PE**

---

**AUTORIDADE: BRUNA QUEZADO**